

دکتر پزشکیان در دیدار نمایندگان اهل تسنن در مجلس:

اولویت در چینش کابینه با افراد قائل به بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های کشور است

صفحه ۳

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ - ۲۴ صفر ۱۴۴۴ - ۲۷ گوست ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۷۶ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۱۰ - اذان مغرب ۱۹/۲۲ - اذان صبح ۳/۴۲ - طلوع آفتاب ۵/۱۶

توسط مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز مطرح شد

# آسیب‌های اجتماعی حضور اتباع بیگانه در البرز

❗ از ابتدای سال تاکنون ۲۵ هزار و ۴۰۰ تبعه خارجی غیرمجاز به کشورشان بازگشت داده شدند که در اجرای این طرح اتباع ضرور و دارای مشکلات اجتماعی نیز اخراج شدند

رکورد مصرف شبانه برق شکست

صفحه ۱۱

❗ دهقان شیرزی: سالانه ۳۰ هزار اتباع خارجی با گذرنامه سیاحتی وارد استان می‌شوند، نباید برای اتباع خارجی گذرنامه سیاحتی صادر شود زیرا سبب نوعی قاچاق انسان سازمان یافته می‌شود

❗ ۹۹ درصد اتباع به قصد کار وارد کشور می‌شوند

❗ یکی آسیب‌های اجتماعی که در استان البرز با آن مواجه بودیم رمال‌ها و دعانویس‌ها بودند که ۱۷ خانواده از آنها از کشور طرد شدند

صفحه ۲

مشکلات پیش روی وزیر جهاد کشاورزی دولت چهاردهم

۱۱

رسانه‌های روئین‌تن و خبرنگاران بی‌پیراهن! غلامرضا بنی‌اسدی

۳

**دامِ تانیا هو**

بسم‌الله الرحمن الرحيم

بیش از یک هفته است که وقتی تلویزیون را روشن می‌کنی تمام شبکه‌هایش افرادی را نشان می‌دهند که بدون استئنا می‌گویند باید جواب کوبنده به ترور اسماعیل هنیه داد، باید محکم‌تر از گذشته زد، باید آنچنان بزنیم که دیگر تکرار نکنند، باید فلان شهر اسرائیل را با خاک یکسان کنیم و...

در اینکه ترور اسماعیل هنیه، اهانت بزرگی به ایران بود تردیدی نیست و در اینکه باید انتقام این جنایت گرفته شود نیز تردیدی وجود ندارد اما مهم‌تر از اینها اینست که چگونه این انتقام گرفته شود که اولاً واقعاً انتقام باشد و ثانیاً در دامی که برای ما پهن کرده‌اند نیفتیم.

از قاب تلویزیون که بیرون بیائید و با مردم کوچه و خیابان صحبت کنید، عموماً می‌گویند تانیا هو با ترور اسماعیل هنیه چند هدف شیطانی را دنبال می‌کرد که یکی از آنها کشتاندن ایران به یک جنگ است. جلوگیری از به ثمر رسیدن مذاکرات آتش‌بس غزه، بستن دهان رقبا در تل‌آویو، ادامه اجرای طرح نابود کردن سران و فرماندهان جبهه مقاومت، ضربه کاری زدن به حماس، دهن کجی کردن به جمهوری اسلامی ایران با انجام ترور در امنیتی‌ترین نقطه تهران، وادار کردن ایران به یک جنگ و کشتاندن پای آمریکا به جنگ با ایران، از دیگر اهداف این ترور می‌توانند باشند. اینها نکاتی هستند که علاوه بر مردم، صاحب‌نظران، فعالان سیاسی، اصحاب رسانه و افراد باتجربه نیز به زبان و قلم می‌آورند و هشدار می‌دهند مبدا مسئولان ایرانی کاری کنند پرهزینه اما فاقد نتیجه عملی و ملموس. درباره اینکه «نتیجه عملی و ملموس» چیست، مبحث گسترده‌ای وجود دارد ولی اولین و روشن‌ترین نکته اینست که ضربه‌ای معادل آنچه دشمن انجام داده را بتوانیم به او بزنیم و او را از ادامه دادن به جنایت بازداریم. متأسفانه اقدامات قبلی دارای چنین ویژگی‌هایی نبودند. در تمجید از عملیات «وعده صادق» مسئولان و اقدام‌کنندگان، مطالب زیادی گفته‌اند ولی هیچیک از این دو ویژگی در این عملیات وجود نداشتند. این عملیات، به عنوان انتقام به شهادت رسیدن ۷ تن از برجسته‌ترین نیروهای ما در حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق صورت گرفت ولی حتی یکی از افراد دشمن در این عملیات به قتل نرسید و صهیونیست‌ها نیز پشیمان نشدند و جنایاتشان را تکرار کردند و حتی با ترور اسماعیل هنیه در تهران، جنگ و دندان بیشتری به ما نشان دادند. بنابراین، بپذیریم که آنچه انجام داده‌ایم انتقام نبوده و در آینده نیز نباید به این قبیل اقدامات که فاقد «نتیجه عملی و ملموس» هستند متوسل شویم.

بقیه در صفحه ۲

از نقشه‌های شیطانی قدرت‌های بزرگ استوار و استوارگر که سال‌های طولانی در دست اجرا است و در کشور ایران از زمان رضاخان اوج گرفت و در زمان محمد رضا با روش‌های مختلف دنبال‌گیری شد، به انزوا کشاندن روحانیت است

از وصیت نامه امام خمینی - مدح پیرمیرزا

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

ارز دارو نیازمند نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه

صفحه ۹

یک کارشناس اقتصادی: مردم باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند ولی برای کارمندان و زیرمجموعه‌های شبکه بانکی اعتبار هست!

۳

# «روز خبرنگار» یادآور جنایات طالبان به تطهیر کنندگان

به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار و سالروز شهادت محمود صارمی به دست گروهک تروریستی طالبان



روز خبرنگار و حذف جنایت طالبان!

❗ ۲۶ سال قبل در هفدهم مردامه‌ا سال ۱۳۷۷ گروهک افراطی و جنایتکار طالبان در یورش ناچوانمردانه و خارج از عرف بین‌المللی به دفتر نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در شهر مزارشریف افغانستان، دست به جنایتی هولناک زد و طی آن خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی را به همراه هشت دیپلمات ایرانی به شهادت رساند

❗ از سال ۱۳۷۷ به بعد هفدهم مردامه‌ا بنام «روز خبرنگار» نامگذاری شد و به مناسبت این روز، یعنی شهادت محمود صارمی به دست طالبان در مزارشریف یاد می‌شد. اما از سال ۱۴۰۰ که همزمان با پیش‌روی‌های مجدد طالبان و سپس تسلط این گروهک جنایتکار بر کل کشور افغانستان بود، جنایت‌های طالبان فاکتور گرفته شده است تا چهره‌ای تطهیر شده از این گروهک به نمایش گذاشته شود

صفحه ۲۴

براساس گزارش دفتر بازرس ویژه آمریکا آمریکا در سه سال گذشته ۲۱ میلیارد دلار به افغانستان تحت حاکمیت طالبان کمک کرده است

صفحه ۲

وزارت خارجه:

همه ایرانیان در بنگلادش در سلامتی کامل هستند

دستیار وزیر و مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه با توجه به وضعیت فوق‌العاده در کشور بنگلادش اعلام کرد که همه ایرانیان مقیم در این کشور در سلامتی کامل هستند و سفارت ایران همچنان دایر است.

سید رسول موسوی افزود: سفارت ایران همچنان در این کشور دایر است، اما به‌دلیل اتفاقات رخ‌داده و وجود شرایط فوق‌العاده نظامی فعالیت عادی ندارد.

وی همچنین با اشاره به تماس‌ها با سفیر ایران در داکا گفت: حسب گزارش‌ها همه ایرانیان و دیپلمات‌ها و کارمندان سفارت در سلامتی کامل هستند.

همزمان با اعلام استعغای شیخ حسینه، نخست‌وزیر بنگلادش، هزاران معترض وارد مقر او در شهر داکا شدند. با اعلام ورود معترضان به مقر نخست‌وزیر بنگلادش، رسانه‌ها ویدیویی را منتشر کردند که او را حین فرار با بالگرد نشان می‌دهد. خبرگزاری رویترز مدعی شد شیخ حسینه به هند فرار کرده است.همچنین خبرگزاری‌ها اعلام کردند که ارتش این کشور دولت موقت تشکیل خواهد داد.

سختگوی هیات رئیسه مجلس:

جلسات مجلس تا پایان «رای اعتماد» بدون تعطیلی برگزار خواهد شد

سختگوی هیات رئیسه مجلس گفت: مجلس تا پایان جلسات رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به صورت مرتب و بدون تعطیلی جلسات علنی خود را برگزار خواهد کرد.

علیرضا سلیمی در گفتگو با مهر، درباره زمان احتمالی ارائه لیست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به مجلس، اظهارداشت: هنوز لیست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به مجلس ارائه نشده و مجلس منتظر است تا به محض معرفی رسمی وزرای پیشنهادی، بررسی صلاحیت و برنامه‌های آنان را آغاز کند.

وی اضافه کرد: مجلس برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام داده است و به محض آنکه لیست وزرای پیشنهادی دولت به مجلس ارائه شود، طبق قانون باید کمیسیون‌های تخصصی مجلس طی یک هفته بررسی‌های لازم را انجام دهند و سپس جلسات رای اعتماد به وزرا در صحن مجلس برگزار خواهد شد. نماینده تهران در مجلس در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه اگر زمان رای اعتماد به وزرا با زمان حضور نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه تلاقی پیدا کند، چه تصمیمی اتخاذ خواهد شد، گفت: مجلس تا پایان جلسات رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به صورت مرتب و بدون تعطیلی جلسات علنی خود را برگزار خواهد کرد.

عمومی هم این را از اختیارات شورای رقابت ندانست.

مدیرکل هیات عمومی و هیات‌های تخصصی دیوان عدالت اداری، گفت: این مصوبه از تاریخ تصویب باطل شد؛ این هیأت معنی است که افرادی که از تاریخ تصویب مصوبه با این شرط نتوانستند مراجعه کنند و خودرو را دریافت کنند با این رای دیوان عالی می‌توانند مراجعه کنند و اگر سایر شرایط را داشته باشند متقاضی خرید خودرو باشند و با ثبت‌نام، خودرو را دریافت کنند.

با رأی دیوان عدالت اداری؛

شرط داشتن گواهینامه برای دریافت خودرو باطل شد

در هیات عمومی باطل شد مرجع طرف شکایت یا سایر دستگاه‌ها مکلف‌اند که مفاد آن رای را در دستورات و اقدامات و تصمیم‌گیری‌های بعدی رعایت کنند و اگر مصوبه‌ای خلاف آن صادر کنند؛ بدون آنکه در هیات‌های تخصصی وارد شود با دعوت نماینده طرف شکایت در هیات عمومی مطرح می‌شود و از تاریخ تصویب ابطال می‌شود.

وی ادامه داد: سه‌شنبه ۱۶ مرداد در جلسه هیات عمومی، بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل ۶۳۳ شورای رقابت مطرح

## تأکید دادستان تهران بر تشکیل یگان ویژه جلب محکومان و متهمان متواری

دادسرای تهران، باید در جلسات هفتگی کمیته‌های فرعی، مستمراً از ضابطان خاص و عام پیگیری شود؛ دستور داد: با اجرای طرح جلب محکومان و متهمان متواری در تهران، باید در هر ماه ۲ طرح، فقط به جلب این‌ قبیل متهمان و محکومان اختصاص یابد و نتیجه اقدامات انجام شده به دادستانی گزارش شود.

صالحی در ادامه ضمن ق‌دردانی از اقدامات انجام شده در حوزه ساماندهی کودکان کار و جمع‌آوری معتادان متجاهر، بر ضرورت استمرار این برنامه‌ها، تأکید کرد؛ با تشکیل شورای پیشگیری از وقوع جرم در دادستانی تهران، استفاده از رویکردهای پیشگیرانه از قبیل گسترش آگاهی‌های عمومی از طریق رسانه‌ها، فضای مجازی و رسانه

ملی و همچنین تعامل با مراکز فرهنگی –آموزشی، مدارس و دانشگاه‌ها، توجه به بحث درمان، بازپروری، حرفه‌آموزی و مراقبت‌های پس از خروج مددجویان و تلاش برای اشتغال آنان در شهرک‌های صنعتی و... به منظور ایجاد مصونیت‌های مخدر باید با ایراد ضربه اساسی به بنیان مالی آنها، متلاشی شده و با شناسایی اموال، مستندسازی دقیق و صدور احکام مناسب، به سزای اعمال خود برسند.

دومین جلسه کمیته استانی نحوه نظارت مقاصات قضایی بر ضابطان دادگستری و کارگروه‌های وابسته به آن در سال ۱۴۰۳، با حضور دادستان تهران، معاونان ستادی ذیربط، سرپرستان مدارسهای تخصصی تهران و جمعی از مدیران و فرماندهان ضابطان قضایی در دادستانی تهران برگزار شد.

## شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

ما تا به جایی نرسیم که در جامعه، ضعفی در زیر فشار قوی قرار نگیرد و اگر خدای نکرده قرار گرفت بسرعت رهانیده شود، جامعه ما، جامعه اسلامی نشده است.



## دامِ تنایهو

بقیه از صفحه اول

**روی آوردن به اقداماتی از قبیل آنچه ما را وارد یک جنگ کند یا منطقه را درگیر یک جنگ نماید نیز نمی تواند نتیجه مطلوب را به بار بیاورد. منظور این نیست که ما از جنگ می ترسیم و در مقابل تهدید دشمن باید کوتاه بیاییم. مردم ایران بارها به اثبات رسانده‌اند که مرد جنگ هستند و پشت دشمن را در میدان جنگ به هیچ‌گونه خاک می‌مانند. این، مربوط به زمانی است که کشور مورد حمله قرار بگیرد و ما به حکم وظیفه اقدام به دفاع کنیم همانطور که در جنگ تحمیلی انجام دادیم. در جایی که دشمن برای کشتاندن ما به یک جنگ برنامه‌ریزی کرده باشد، تکلیف ما چیز دیگری است. در وضعیت کنونی روشن است که تنایهو برای ما یک دام پهن کرده و ما باید با هوشیاری تمام، این توطئه را خنثی کنیم.**

**انتقام واقعی، آنست که مقابله به مثل کنیم. اگر از خودمان بپرسیم در همین ۱۰ ماه گذشته که رژیم صهیونیستی ده‌ها نفر از فرماندهان جبهه مقاومت که چندین نفر از آنان ایرانی هستند را به شهادت رسانده، ما چند نفر از فرماندهان و رهبران این رژیم را به هلاکت رسانده‌ایم، چه جوابی داریم؟ به رخ کشیدن قدرت نظامی، خوبست اما تاکنون بازندنگی نداشته است. به سراغ انتقام واقعی رفتن، البته به زمان نیاز دارد ولی قطعا مؤثر است. ما باید با تقویت نیروهای اطلاعاتی و امنیتی خود و با برنامه‌ریزی دقیق، درصد انجام کاری برانیم که هم مؤثر باشد و هم کم‌هزینه. با چنین اقدامی و این ما هستیم که برای دشمن دام پهن می‌کنیم و به دام دشمن هم نمی‌افتیم.**

**مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران:**

## قیمت پیشنهادی خرید تضمینی گندم ۲۵ هزار تومان اعلام شد

مدیرعامل بنیادملی گندم‌کارن درباره قیمت تضمینی گندم سال زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ گفت: براساس کار کارشناسی روی هزینه‌کرد گندمکاران، نرخ به‌دست آمده باید از ۲۵ هزار تومان در هر کیلوگرم کمتر باشد. به گزارش خبرنگار مهر، علی قلی ایمانی، افزود: قیمت در شورا مطرح می‌شود و باید دید در نهایت اعضای شورا روی چه عددی به توافق می‌رسند.

وی با بیان این که نرخ تورم تولید بالاتر از نرخ تورم رسمی است که اعلام می‌شود، ادامه داد: در تغییر قیمت‌ها قاعده مشخصی وجود ندارد؛ به عنوان مثال قیمت تراکتور ۳۰ درصد افزایش پیدا می‌کند اما نرخ ادوات ۱۰۰ درصد که حاکی از این است که قانون مشخصی در این خصوص وجود ندارد.

مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران با اشاره به نرخ بذر یادآور شد: سال گذشته قیمت هر کیلو بذر بمر ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان بود. براساس روال هر سال، دولت یک‌سوم قیمت بذر مورد نیاز کشاورزان را به عنوان بذر گواهی شده تأمین می‌کند. به طور قطع برای سال زراعی جدید نرخ این محصول نیز تغییر می‌کند و ۳ تا ۴ هزار تومان افزایش خواهد یافت. یارانه دولت به این بخش حدود ۳ هزار تومان برای هر کیلو گرم بوده تا بذر ارزان‌تر به دست کشاورزان برسد.

ایمانی در ادامه سخنان خود اضافه کرد: کود دولتی با توجه به میزان نیاز کشاورزان ۱۰۰ درصد تأمین نمی‌شود و کشاورزان ناگزیر هستند تا بخشی از کود مورد نیاز را در برابر قیمت انواع یارانه‌دار از بازار آرای خریداری کنند. وی تأکید کرد: این درحالی است که برای تعیین قیمت خرید تضمینی یک محصول در شورای قیمتگذاری محصولات کشاورزی، نرخ دولتی مورد محاسبه قرار می‌گیرد. ایمانی با بیان این که خرید تضمینی گندم از مرز ۱۰۵ میلیون تن گذشته است، ادامه داد: روزانه ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار تن از استان‌های قزوین، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، خراسان شمالی، اردبیل و … خریداری می‌شود. مبلغ گندم تحویلی به دولت حدود ۱۸۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان است که از این مبلغ ۹۴٫۲ همت یعنی معادل ۵۰ درصد پرداخت شده است. وی گفت: نگاه خوش‌بینانه این است که میزان گندم تحویل به دولت به ۱۲ میلیون تن برسد و این عدد نشان می‌دهد میزان تولید حدود ۱۵ میلیون تن خواهد بود. گفتنی است: نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی امسال (۱۴۰۳-۱۴۰۲) ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده بود و این عدد برای گندم دورم ۱۸ هزار تومان است.

## جراتش

«سخنگوی اسبق وزارت خارجه فرانسه می‌گوید: ترور هنیه دام است، تنایهو می‌خواهد آمریکا را وارد جنگ با ایران کند. ماساک فینو افزود: ترور هنیه در تهران پیامی ظالمانه برای ایران و حماس بود تا با واکنش آنها، جنگ منطقه‌ای شکل بگیرد. در واقع، آنچه تنایهو امیدوار است این است که آمریکا مجبور شود در چنین جنگی شرکت کند. به همین دلیل عاقلانه است که ایران در این دام نیفتد. به عقیده مارک فینو، تنایهو نگران این بود که پس از انتخاب یژسکیان با وعده مذاکره با آمریکا برای رفع تحریم‌ها چشم‌انداز عادی‌سازی افزایش یابد.

«سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا می‌گوید این کشور از طریق کانال‌های دیپلماتیک از دیگر کشورها خواسته است به ایران یگویند تشدید تنش در خاورمیانه به نفع آن‌ها نیست. متیو میلر افزود: «علاقه ایران به حمله دیگری به اسرائیل است.» میلر بطور قطعی گفتفست که آیا پیام‌های واشنگتن به ایران یا از طریق کدام کانال به تهران رسیده یا این حال او گفت: من انتظار دارم برخی از آن‌ها این پیام را به همراه داشته باشند و بر دولت ایران تأثیر بگذارند.

«رئیس پلیس راهور فراجا با انتقاد از نبود زیرساخت‌های

ثبت تخلفات رانندگی در جاده‌های جدیدالاحداث گفت: بارها

گفته‌ام که نباید یک راه جدید شتاب‌زده افتتاح شود. ما نسبت

به این موضوع انتقاد خود را اعلام کردیم و تأکید داریم که حتماً

باید زیرساخت‌های ایمنی و نظارتی در جاده‌ها کامل شده و بعد

نسبت به بهره‌برداری از آن اقدام شود. سردار شهرداری

درباره سهم تقصیر دستگاه‌ها در تصادفات نیز گفت: ترمپورهای‌ها

رواهداری و به ترتیب سهم تقصیر را در حوادث دانشتند. رئیس

پلیس راهور بار دیگر از کیفیت خودروهای تولید داخل هم انتقاد

کرد و افزود: یکی از مهم‌ترین نغدغه‌های ما عدم استحکام

بدنه خودرو است. خودروسازان داخلی ما باید به این مهم توجه

کنند. ارتقا ایمنی خودروهای تولید داخل مطالبه جدی پلیس از

خودروسازان به نفع مردم است.

## خبر

## «روز خبرنگار» یادآور جنایات طالبان به تطهیر کنندگان

تطهیر طالبان توسط یک جریان مواجه شد.

احمد مسعود که در روز عاشورا در ولایت پنجشیر از مظلومیت امام حسین(ع) و تاسی از ایشان سخن گفت را یادوی غرب و اسرائیل خواندند و در مقابل از گروه تروریستی طالبان تحت عنوان جنبش اصیل منطقه یاد کردند.

تیم تطهیر طالبان در راستای تحصیل اندک منافع خود، بانسی تضییع منافع ملی، حقوق ملت ایران و تحدید و به خطر انداختن عمق استراتژیک ایران در افغانستان شد.

در حوزه افغانستان با دو جریان مواجهیم؛ طالبانی که در کبشنان «تشیع» را «فرقه یهودیه و تکفیریه» معرفی کرده و بنیاد آن را عبدالله بن سیا یهودی می‌دانند، برای کار و تحصیل زنان محدودیت وضع کردند، شیعیان و گروه‌های قومی غیر پشتون ایرانی تبار را مورد آزار قرار داده و گاه توسط عواملشان ترور می‌کنند، به مراتب حقوق بشر را نقض کرده، جنگ آبی منطقه‌ای راه انداخته و امنیت آبی، غذایی و زیست محیطی همسایگان را به مخاطره انداخته، بارها عامل تنش‌های مرزی و شهادت مرزبانان ایرانی بوده، آموزش و تدریس زبان فارسی و دروس شیعی را محدود کرده، به دنبال اشاعه پشتونیزم است، سابقه کشتار، ترور و جنایت دارد و به معاهده‌های بین‌المللی پایبند نیست. جریان دیگر جبهه

### روز خبرنگار و حذف جنایت طالبان!

رساند و برای ادامه تحصیل روانه شهر بروجرد شد و در منزل خواهرش سکونت نمود. پس از شرکت در کنکور سراسری و پذیرفته شدن در رشته جغرافیا به تهران مهاجرت کرد. خانواده محمود هم به شهر مهاجرت کردند و بعد از گذراندن چند ترم از طریق بسج دانشجویی دانشگاه تهران راهی جبهه‌های نبرد شد و مدت ۱۷ ماه را در آن جا گذراند. مجدداً به دانشگاه بازگشت و به ادامه تحصیل پرداخت. محمود در سال ۱۳۷۰ به همکاری با خبرنگاری جمهوری اسلامی ایران روی آورد. در سال ۱۳۷۱ درحالی که به تحصیلات خود در مقطع کارشناسی ارشد ادامه می‌داد، ازدواج نمود. در تاریخ ۱۳۷۵ به عنوان مسئول دفتر خبر گزار ی جمهوری اسلامی در مزار شریف افغانستان انتخاب شد و دو سال بعد در شهر مزار شریف به دست گروه طالبان کشته شد.



#### نحوه شهادت

۱۷ مرداد ۱۳۷۷، محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی مستقر در مزار شریف افغانستان، به همراه ۸ نفر از کارکنان سرکنسولگری ایران در این شهر توسط تروریستهای طالبان به شهادت رسیدند. این ۹نفر عبارت بودند از

- ۱- ناصر ریگی سرپرست
- ۲- مجید نوری تبارکی مسئول امور مالی
- ۳- محمدناصر ناصری کارشناس امور فرهنگی
- ۴- کریم حیدریان کارشناس امور کنسولی
- ۵- محمدعلی قیاسی کارشناس امور کنسولی
- ۶- رشید پارویفلاح کارشناس امور کنسولی
- ۷- نورالله نوروزی کارشناس امور کنسولی
- ۸- حیدرعلی باقری کارمند فنی

### توسط مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز مطرح شد آسیب‌های اجتماعی حضور اتباع بیگانه در البرز

می‌شود و با وی برخورد قانونی می‌شود، افزود: در بحث قانون اجاره املاک نیز باید بنگاه‌های املاک از اداره‌کل امور اتباع و مهاجرین خارجی برای اجاره دادن ملک استعلام بگیرند در غیر این صورت با آنها برخورد قانونی می‌شود.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز با اشاره به اینکه ۹۹ درصد اتباع بقصد کار وارد کشور می‌شوند، با بیان اینکه "یکی آسیب‌های اجتماعی که در استان البرز با آن مواجه بودیم ره‌مال‌ها و دعائوسپ‌ها بودند که ۱۷ خانواده از آنها از کشور طرد شدند." عنوان کرد: ۶۷۴ متکدی و ۷۹ خانواده حرفه‌ای در تکدی‌گری ششاسی و از کشور طرد شدند. وی گفت: ۱۸۰ هزار نفر اتباع مجاز در استان البرز ساکن هستند که شامل افرادی که کارت آمایش، گذرنامه خانواری و کارت‌های سرشماری دارند هستند.

**وزیر راه و شهرسازی:**

## ناوگان هوایی باید تا ۳ برابر توسعه یابد



امور ما باشد. وی گفت: در سال‌های گذشته به جز اتفاقات جزئی در برخی پروازها، ایمنی کامل عملیات پروازی را شاهد بودیم و عملیات حج امسال نیز بدون هیچ سانحه‌ای برگزار شد.

بذریش ادامه داد: با وجود همه تحریم‌ها و مشکلات، ۲۹ شرکت بین‌المللی با ایران توافقنامه همکاری دارند و به کشورمان پرواز انجام می‌دهند. در سال‌های گذشته در زمینه مقاصد پروازی رشد

مقاومت ملی افغانستان به رهبری احمد مسعود است که ملی گراست، سیاست خارجی را خوب می‌داند و دستاوردهای خوبی در این حوزه دانسته، حامی و مدافع حقوق زنان و دیگر گروه‌های قومی است، اشعرا و زبان فارسی را پاس می‌دارد و علقه خاصی به ایران و ایرانی دارد، به دنبال توسعه همه جانبه افغانستان است و بارها اعلام کرده که به معاهدات بین‌المللی پایبند است.

این که عده‌ای در ایران به سمت طالبان تمایل دارند، آن‌ها را تطهیر می‌کنند، اماکن کنسولی و دیپلماتیک افغانستان را بدون اخذ هیچ گونه امتیازی به طالبان دادند، اجازه فعالیت سیاسی به اویزیسیون طالب را در کشور نمی‌دهند و در عمل به طالبان چک سفید امضا دادند، جای تامل دارد! هر انسان آزاده‌ای می‌داند که از میان دو جریان مذکور، کدام یک با فرهنگ ایران قرابت بیشتری دارد و منافع ملی ما را تأمین می‌کند و عمق استراتژیک ایران را به مخاطره نمی‌اندازد. انتظار می‌رود در دولت چهاردهم قوه عاقله در زمینه سیاست‌گذاری حوزه افغانستان به وزارت امور خارجه بازگردد تا ساکنان دو طرف مرز از سیاست‌های نابخردانه طالبان در امان باشند.

##### فرشید عابدی

۹- محمودصارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی "مزار شریف" سقوط کرد. هفدهم مردادماه ۱۳۷۷، این‌جا محل کنسولگری ایران در «مزار شریف» است، من «محمود صارمی» خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران هستم، گروه طالبان چند ساعت پیش وارد «مزار شریف» شدند. خبر فوری، فوری. «مزار شریف» به دست طالبان سقوط کرد، عده‌ای از افراد طالبان در محوطه کنسولگری دیده می‌شوند به من

بگویند که چه وظیفه‌ای دارم؟

"شهید صارمی" حدود ۲۰ روز قبل از سقوط «مزار شریف» و به اسارت درآمن و شهادت در افغانستان، دچار بیماری «آپاندیس» می‌شود که با مشکلات فراوان و تلاش و بیگیری دوستانش، به مدت پنج ساعت شبانه به دکتر رفته و سپس با توجه به وضعیت که داشت وی را به محیطی کاملا غیربهداشتی با فقدان امکانات بدون وجود نور کافی و برق تحت عمل جراحی قرار می‌دهند. بعد از گذشت ۲ روز از این جراحی به ایران اعزام می‌شود و با وجود این‌که دوران نقاهت خود را در «تهران» طی می‌کرد، پس از به اوج رسیدن جنگ افغانستان بر حسب تکلیف از طریق سازمان «ایرنا» و با توجه به احساس مسئولیت حرفه‌ای کار خبرنگاری و رسالتی که بر دوش داشت، مجدداً ۱۴ مردادماه به کشور افغانستان و محل کارش «مزارشریف» اعزام شد و هفدهم مردادماه خبر سقوط «مزار شریف» و به خاک و خون کشیدن قتل عام زنان را در مدت زمان کوتاهی به ایران و سراسر جهان مخابره کرد؛ بعد از آن شنبه سیاه دیگر کسی نبود تا خبر شهادت و یا به اسارت درآمن آن هشت دیپلمات و پرستوی عاشق، غریب و بی‌گناه را که در زیر زمین کنسولگری ایران به طور فجیعانه و با بیرحمی تمام توسط پیشرفته‌ترین سلاح‌های آمریکایی به رگبار مسلسل بسته بودند را به دنیا مخابره کند.

وی با تنها سلاحش که ایمان و قلمش بود، در آن وضعیت بحرانی کشور مصیبت‌زده افغانستان توانست مظلومیت مردم دستم‌دیده، زجر کشیده و بی‌دفاع و بی‌گناه به‌ویژه مردم «مزار شریف» و جنایت گروه ضدبشری، متحجر و خائن طالبان را به طور صریح و مدلل به گوش جهانیان برساند. سرانجام پیکر گلوله باران شده صارمی از دباری که سایه شیطان صفتی و دیو سیرتی استکبار جهانی بر سر مردم بی‌گناهِش سنگینی می‌کرد، به وطن بازگشت.

دهقان شیری افزود: طرحی در خصوص جذب منابع مالی خرد اتباع خارجی از طرف سازمان ملی مهاجرت اجرائی شد که اگر هر فرد تبه خارجی بخواهد داخل ایران بماند باید خود و تمام اعضای خانواده را بیمه کند و ۱۰۰ میلیون تومان وثیقه نزد بانک ملی به‌امانت گذاشته شود و در زمان خروج این وجه به فرد تبعه پس داده می‌شود. وی با بیان اینکه یک‌هزار و ۱۵ دانشجوی اتباع خارجی در استان البرز حضور دارند، عنوان کرد: ۲۹ هزار دانش‌آموز تبعه افغان در استان مشغول به تحصیل هستند.

سرپرست امور اتباع و مهاجرین خارجی البرز با اعلام اینکه افتتاح و تجهیز مدرسه ۱۲کلاس در شهرستان چهارباغ با کمک کمیساری سازمان ملل انجام شد، عنوان کرد: ۹ هزار بسته لوازم التحریر با همکاری نهادهای بین‌المللی، بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد.

رشدی جهش‌وار را شاهد خواهیم بود. وی با اشاره به محدودیت‌هایی که عربستان برای پروازهای امسال مراسم حج ایجاد کرد، از سازمان حج و زیارت در راستای کمک به حل مشکلات تقدیر کرد. بذریش در ادامه با اشاره به عملیات اربعین ۱۴۰۳، گفت: سال گذشته مراسم اربعین با کمترین مشکل برگزار شد و اربعین فوق‌العاده‌ای بود و امیدواریم امسال کیفیت بهتر در برگزاری مراسم و شکسته شدن رکوردهای بیشتر را شاهد باشیم.

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر لزوم نظارت‌های دقیق در این زمینه گفت انتظار می‌رود سازمان هواپیمایی کنسوری با سو استفاده‌کنندگان از اربعین برخوردی قاطعانه و بدون ملاحظه داشته باشد. وی گفت: برآورد ما این است که تعداد زائرین اربعین حسینی در سال جاری از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار نفر عبور کند و در ۹ زمینه برنامه‌ریزی لجستیکی ما باید نزدیک به ۹ میلیون مسافر و زائر باشد. همچنین برآورد می‌شود امسال تعداد پروازهای اربعین نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته باشد. وزیر راه شهرسازی افزود: امسال از ۲۶ مبدا فرودگاهی به فرودگاه‌های عراق پرواز داریم و ترمینال سلام بذریعی بیش از ۳۰ درصد پروازها خواهد بود.

## جمهوری اسلامی

### بر اساس گزارش دفتر بازرس ویژه آمریکا آمریکا در سه سال گذشته ۲۱ میلیارد دلار به افغانستان تحت حاکمیت طالبان کمک کرده است

دفتر بازرس ویژه آمریکا گزارش داد که واشگتنن از سال ۱۴۰۰ حدود ۲۱ میلیارد دلار به افغانستان کمک کرده است.

به گزارش خبرنگاری شفقثاافغانستان، "سیگار" (دفتر بازرس ویژه آمریکا در امور افغانستان) گزارش می‌دهد، این پول صرف کمک‌های بشردوستانه، انتقال و اسکان پناهنجویان و بازپرداخت دارایی ارزی افغانستان شده است.

گزارش تصریح کرده که از ۲۰۲۱ میلیارد دلاری که ازسسال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۳ برای کمک به افغانستان پرداخت شده، ۲.۹۷ میلیارد آن صرف کمک‌های بشردوستانه و کمک‌های عمرانی شده است.این کمک‌ها در چهار زمینه کمک‌های بشردوستانه (۲۰۲۹ میلیارد)، توسعه و عمران (۴۵۸ میلیون)، عملیات سازمانی (۳۱۶ میلیون) و امنیت (۱۰۰ میلیون) هزینه شده است.

سیگار توضیح نداده که منظور از «عملیات سازمانی» و «امنیت» چه نوع همکاریهایی است که آمریکا در افغانستان شروع کرده است. این پول هزینه کرده است:برپایه گزارش سیگار، این کمک‌ها از اکتبر ۲۰۲۱ تا پایان جون ۲۰۲۴ از طریق سازمان همکاری‌های بین‌المللی آمریکا و امنیت (۱۰۰ میلیون) هزینه ملل به مصرف رسیده است.

برپایه این گزارش، ۳.۵ میلیارد دلار دیگر برای بازپرداخت دارایی ارزی افغانستان به صندوق امنی در این کشور انتقال داده شده است تا از جانب دولت آن کشور در این صندوق نگهداری شود.این پول، که به دنبال روی‌کار آمدن طالبان در آمریکا مسدود شده بود، به صندوق امنانی افغانستان به سوئیس منتقل شد تا زیر نظر این صندوق نگهداری شود.

سیگار افزوده که مبلغ ۸.۷ میلیارد دلار دیگر برای عملیات انتقال و اسکان همکاران محلی آمریکا از افغانستان به ایالات متحده هزینه شده است.جزئیات هزینه این مبلغ در گزارش سیگار مشخص نیست.

به گزارش سیگار، ۵.۳۶ میلیارد دلار را وزارت دفاع آمریکا در یک طرح برون‌مرزی شامل کمک‌های مننی، مسائل بشردوستانه و مقابله با بلایا هزینه کرده است.در گزارش سیگار جزئیات این طرح توضیح داده نشده است.

سیگار در گزارش خود تصریح کرده است که سه میلیارد دلار را وزارت بهداشت و خدمات انسانی آمریکا و ۲۸۴ میلیون دلار را وزارت امنیت داخلی آمریکا برای کمک به افغان‌ها تعهد کردند. سیگار در گزارش خود تصریح کرده که در سه‌ماهه نخست سال ۲۰۲۴ تاکنون تمام جامعه بین‌المللی با طالبان ادامه یافته‌هم در سطح بین‌المللی و هم در سطح منطقه‌ای.

این دفتر از برگزاری نشست سوم دوحه و مشارکت هیات طالبان در این نشست اشاره کرده است. گزارش ادامه روابط کشورهای منطقه با طالبان و مرادات تجاری میان افغانستان و کشورهای منطقه را بخشی از این تعامل دانسته است.

با این حال، سیگار افزوده است که در بازه زمانی تحت پوشش این گزارش (سه ماهه منتهی به آخر جون) سراج‌الدین حقانی وزیر داخله طالبان، علیرغم اینکه به عنوان «تروریست» تحت پیگرد آمریکا ست، برای نخستین بار از زمان به قدرت رسیدن طالبان در افغانستان، از این کشور خارج شد و به امارات و عربستان رفت. سیگار همچنین اشاره کرده است که هر دو کشور از متحدان آمریکا و میزبان نیروهای نظامی آمریکا هستند. نویسندگان گزارش با اشاره به گزارش نشریه لانگ وار ژورنال در این مورد نوشته که این سفر حقانی مبارزه جهانی با تروریسم را زیر سؤال می‌برد.

سیگار در بخشی از گزارش خود نوشته که فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان همچنان ادامه یافته است؛ چیزی که با عدم پایبندی طالبان به تعهداتش به پیمان دوحه به این نگرانی سازمان ملل دامن زده که افغانستان بار دیگر درحال تبدیل شدن به پناهگاه تروریستها است. برپایه این گزارش، وزارت داخله تحت فرمان سراج‌الدین برای اعضای شبکه القاعده و طالبان پاکستانی در غزنی محلات مسکونی و آموزشی فراهم می‌کند؛ اگرچه طالبان این گزارش را رد کرده گفته که برای مهاجرانی که از پاکستان اخراج شده‌اند شهرک می‌سازد.

سیگار در این زمینه از دو گروه مسلح جبهه مقاومت ملی و جبهه آزادی افغانستان نام برده است. به گزارش سیگار، آن‌ها در ماه اپریل به حملات مشترک دست زدند. سیگار از چند گروه مخالف دیگر هم نام برده که بیشتر روی فعالیت‌های سیاسی و اطلاعاتی متمرکز هستند.

### رئیس سازمان امور مالیاتی: ۱۱۶۴ طرح با انتخاب مودیان مالیاتی تامین اعتبار شد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه از ابتدای اجرای «طرح نشان‌دارکردن مالیات‌ها» تا روز ۱۴ مردادماه، بیش از ۳۰۰ هزار مؤدی در قالب فرم «بصیره ماده ۱۰۰» شرکت کرده‌اند، گفت: یک هزار و ۱۶۴ طرح از محل پرداخت‌های مالیاتی مودیان و با انتخاب آن‌ها به طور کامل تأمین اعتبار شده است.

به گزارش سازمان مالیاتی، در راستای مردمی کردن اقتصاد «طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها» به صورت رسمی رونمایی شد؛ بنا بر اعلام سیاستگذاران و مسئولان اقتصادی و همچنین کارشناسان حوزه مالیات طرح مزبور برای مودیان انگیزه بخش بوده و باعث می‌شود تا آن‌ها احساس کنند که می‌توانند در مسیر خدمات دولت و اولویت‌های پروژه‌های «ملی» و «استانی» نقش آفرینی کنند.

سید محمدهادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، در پاسخ به این سؤال که چرا طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» به عنوان یکی از پروژه‌های تحولی نظام مالیاتی کشور در سال ۱۴۰۳ به حساب می‌آید، گفت: این پروژه ملی در مفهوم کلان خود امکان تخصیص مالیات‌های پرداختی به پروژه‌های ملی و استانی توسط مودیان و تکمیل این پروژه‌ها را فراهم آورده و به یکی از مطالبات جدی مودیان در خصوص اعلام محل هزینه‌کرد و مصرف درآمدهای مالیاتی به شکل مؤثر و عملیاتی پاسخ داده است. وی در پاسخ به این سؤال که مودیان چگونه می‌توانند در طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها شرکت کنند، گفت: مودیان در جریان ارائه فرم «بصیره ماده ۱۰۰» محلل خرج کرد مالیات‌های پرداختی خودشان را با تخصیص آن به طرح‌ها یا پروژه‌های اولویت‌دار ملی و استانی تعیین می‌کنند و به این شکل مشارکت مؤثری در توسعه و اجرای طرح‌های سازنده در زمینه‌های مثل بهداشت و درمان، آموزش، راه و ترابری و… خواهند داشت.



## آب منطقه‌ای مازندران حائز رتبه «خیلی خوب» مجمع عمومی شرکت مدیریت منابع آب ایران شد

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عملکرد سال ۱۴۰۲ شرکت آب منطقه‌ای مازندران در ارزیابی مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران رتبه «خیلی خوب» را کسب کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مازندران، جلسه مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران برای بررسی و ارزیابی عملکرد شرکت آب منطقه‌ای مازندران در سال ۱۴۰۲ برگزار شد و مدیران این شرکت مجموعه فعالیت‌ها و اقدامات انجام شده طی سال گذشته را برای سهامداران و مدیران شرکت مدیریت منابع آب ایران تشریح کردند.در این جلسه رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای مازندران گزارشی از عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۲ را به تفصیل در بخش‌های منابع و تولید، تولید مالی و هزینه‌ای، توسعه و بهره‌برداری، نیروی انسانی، آموزش و فناوری و دعاوی مطروحه در مراجع قضایی ارائه و به پرسش‌های اعضای مجمع، معاونت‌ها و مدیران دفاتر تخصصی پاسخ دادند. مدیران کل دفاتر مختلف شرکت مدیریت منابع آب ایران اعم از اطلاعات و داده، فن آوری و اطلاعات، حقوقی، منابع انسانی، حوضه آبریز، حراست، مجامع، ذیحسابی، تنظیم‌گری و معاونت منابع انسانی، پشتیبانی و مجامع پس از ارزیابی عملکرد شرکت آب منطقه‌ای مازندران رتبه «خیلی خوب» را برای این شرکت در نظر گرفتند.

**شهردار کرمانشاه خبر داد؛**

## اعزام ۱۷۰ دستگاه اتوبوس ناوگان اتوبوسرانی کرمانشاه به «مرز خسروی»

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کرمانشاه با اشاره به اعزام ۱۱۰ دستگاه اتوبوس شهرداری کرمانشاه به مرز خسروی گفت: علاوه بر این از شهراه‌های همدان و کرج نیز ۶۰ دستگاه اتوبوس برای خدمات رسانی به این مرز اعزام شده‌اند.

نادر نوروزی در مراسم بدرقه ناوگان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه به سمت مرز خسروی که با حضور جمعی از مسئولین و نیروهای اعزامی شهرداری برگزار شد، اظهار کرد: با احتساب این خودروها، مجموعاً ۱۷۰ دستگاه اتوبوس راهی مرز خسروی شد. وی افزود: علاوه بر اینها ۴۰ دستگاه خودروی ون هم راهی مرز خسروی می‌شود تا در امر جابجایی زوار خدمات رسانی داشته باشند.
شهردار کرمانشاه گفت: ۳۰۰ نیروی شهرداری نیز در زمینه حمل و نقل زوار در مرز خسروی در سه شیفت کاری فعال خواهند بود.

نوروزی با بیان اینکه خدمات رسانی در اربعین جدای از کارهای مرسوم و اداری است، گفت: حضور و خدمت در این مراسم خدمت و نیروهای اعزامی ابدالله‌الحسین(ع) است و همه نیروها باعثشق در این مسیر خدمت کرده و در خدمت زوار هستند. وی با اشاره به پیش‌بینی افزایش تردد زوار از مرز خسروی، گفت: طی ۲ سال گذشته روند تردد زوار از مرز خسروی افزایشی بوده و در همین راستا در سال جاری نیروهای بیشتری را پای کار آورده‌ام تا خدمات رسانی به زوار با سهولت بیشتری انجام گیرد.

## تجلیل فرمانداری قرچک از خبرنگاران ورامین

قرچک –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل از خبرنگاران ورامین با حضور فرماندار، جمعی از تصفیه شوری تأمین شهرستان، معاونان و خبرنگاران در قرچک برگزار شد.

فرماندار قرچک در این مراسم ضمن خیر مقدم و تشکر از زحمات خبرنگاران،کمک اصحاب رسانه در فرآیند انتخابات این شهرستان را قابل تقدیر دانست و افزود: دوستان قبل از انتخابات، حین رأی گیری و بعد از آن در چهار اصل مورد تأکید مقام معظم رهبری تلاش فراوان داشتند.

فخاری در ادامه به اقدامات عمرانی در قرچک اشاره کرد و گفت: اجرای زیرگذر دادآباد و حمام‌آباد که پیش از ۱۰ سال راکد بود، با پیگیری‌هایی که انجام شد پیشرفت قابل توجهی داشته و امیدواریم طی دو الی سه ماه آینده به بهره‌برداری برسد و ایستگاه‌های مترو در قرچک و پله برقی‌های زیرگذرها با همکاری شهردار قرچک درحال اجرا است. فرماندار قرچک اجرای تصفیه خانه فاضلاب این شهرستان را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: برای این پروژه ۲۰ هزار زمین تحویل آبقا جنوب شکرد و اقدامات برای تصفیه خانه فاضلاب درحال اجرا است و در هفته دولت شاهد کلتگ زنی احداث این تصفیه خانه خواهیم بود. وی ایجاد جاده آنتنی شهرک صنعتی به اتوان القدير را مورد اشاره قرار داد و گفت: امیدواریم این جاده آنتنی ۱۸ کیلومتری پاسخگوی حجم تردد در قرچک باشد.



رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از تداوم حضور خیران در نظام سلامت خبر داد و گفت: با اعتمادسازای و تقویت امید در دوره کنون، تاکنون خیران زیادی به نظام سلامت استان پیوسته و دست کم یک هزار میلیارد تومان به سرمایه‌های نظام سلامت استان اضافه کرده‌اند.

دکتر محمدتقی آشوسوی در آیین تجلیل و تکریم از خبرنگاران، اصحاب رسانه و فعالان اطلاع‌رسانی در نظام سلامت در سالن

## تجلیل شهرداری لوشان از خبرنگاران شهرستان رودبار

منجیل –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه فرا رسیدن "۱۷ مرداد روز خبرنگار" مراسم تجلیل از خبرنگاران شهرستان رودبار در محل سالن اجتماعات شهرداری لوشان با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر لوشان و خبرنگاران برگزار گردید.در این نشست ابتدا مهندس ازدر بهادیوند رئیس شورای اسلامی شهر لوشان ضمن تبریک روز خبرنگار و قدردانی از زحمات خبرنگاران در عرصه اطلاع رسانی و تلاش‌های شهردار جوان، توانمند و پرتلاش این شهر گفت: در سال پایانی عمر ششوری دوره ششم هستیم و خوشبختانه در این دوره در بین اعضای شورای اسلامی وحدت حاکم بود و در سایه وحدت توانستیم خدمات خوبی به شهروندان ارائه کنیم.وی افزود: در جلسه شورای برنامه‌ریزی شهرستان رودبار ۴ میلیارد

## اقدامات آب و فاضلاب استان ایلام برای رفع مشکل و تامین آب پایدار در مناطق روستایی

ایلام–خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان ایلام در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: برای هوشمند سازی شبکه آب شهر و پایانه مهران به صورت پایلوت کشوری قرارداد امضا شده است و در سال جاری بحث هوشمند سازی شبکه آب این مناطق به انجام می‌رسد.

وی در ادامه در خصوص اقدامات این شرکت برای رفع مشکل و تامین آب پایدار در مناطق روستایی گفت: بااعتباری معادل پنج هزار میلیارد ریال برای پروژه‌های آبرسانی روستایی بخصوص در مناطقی مانند هلیلان، چرداول، منطقه بولی در شهرستان چواره، روستاهای سیروان، بدره دهلران (دشت عباس) که با تنش آبی مواجهه بودند اختصاص یافته و علاوه بر این با قرارگاه سازندگی امام حسن

## خیران سلامت ۱۰۰۰ میلیارد تومان به سرمایه‌های نظام سلامت افزودند

همایش‌های مرکز آموزشی درمانی الزهرا سلام‌الله علیها رشت، اظهار کرد: خبرنگاران پرچمداران عرصه اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی در جامعه بوده و علاوه بر افزایش سطح سواد سلامت جامعه در استقرار بهداشت عمومی و نظارت بر آن نیز سهم هستند.

وی از طرح توسعه آتی تخت‌های بیمارستانی در گیلان خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از بیمارستان ۴۲۱تخت‌خوابی سایت لاکان و افزایش تخت در بیمارستان شهید بهشتی انزلی دستکم بیش از ۵۵۰۰ تخت درمانی به گیلان اضافه می‌شود اما همچنان با متوسط کشوری گیلان فاصله دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از احداث بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی در گیلان خبر داد و گفت: موافقت احداث این بیمارستان از مقام عالی وزارت بهداشت گرفته شده و در بودجه نیز دارای ردیف اعتباری است. دکتر آشوسبی با تأکید بر اینکه بهره‌برداری از بیمارستان ۴۲۱تخت‌خوابی در مجتمع دانشگاهی لاکان رشت یکی از مهمترین مطالبات نظام سلامت استان است، تصریح کرد: در جهت تحقق این امر مهم دانشگاه علوم پزشکی گیلان به عنوان دستگاه بهره‌بردار از هیچ کوششی دریغ نکرده و پیگیری‌های ملی و استانی را جهت اتمام و افتتاح آن انجام داده است.

## تجلیل شهرداری لوشان از خبرنگاران شهرستان رودبار

تومان بودجه عمرانی برای شهرداری لوشان به تصویب رسیده و امیدواریم با تخصیص این مبلغ بتوانیم اندکی از مشکلات شهر لوشان را مرتفع نمایم.بهادیوند گفت: برای ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری تصمیم بر این است که حدود ۱۵ دهنه مغازه در محل ورودی پارک ایجاد کنیم.وی به میزان بودجه شهرداری اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۲ بودجه شهرداری لوشان ۲۰ میلیارد تومان بود که ۱۸ میلیارد آن محقق شده است و با وجدان اخلاقی و شرافت حرفه‌ای در راه حق و حقیقت و بیان واقعیت‌ها قلم می‌زنند و با رعایت و حفظ حریم خصوصی اشخاص وظایف ذاتی خود را به انجام می‌رساند.شهردار لوشان سپس به فعالیت‌های عمرانی شهرداری لوشان اشاره کرد و گفت: متأسفانه مشکلات شهری زیاد و میزبان اعتبارات شهرداری بسیار کم است. وی با

گزاران کارهای خوبی انجام می‌دهند ولی کمک شهرداری نیستند.در ادامه مهندس نورمحمد چابک شهردار لوشان ضمن تبریک روزخبرنگار

و قدردانی از تلاش‌های بی‌شائبه خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی و قدردانی از همکاری بسیار خوب رئیس و اعضای شورای اسلامی با شهردار و تشکر ویژه از زحمات همکاران خویش در مدیریت شهری گفت: خبرنگاران رسالت خطیر آگاهی بخشی به مردم جامعه را بر عهده دارند و وجدان اخلاقی و شرافت حرفه‌ای در راه حق و حقیقت و بیان واقعیت‌ها قلم می‌زنند و با رعایت و حفظ حریم خصوصی اشخاص وظایف ذاتی خود را به انجام می‌رساند.شهردار لوشان سپس

به فعالیت‌های عمرانی شهرداری لوشان اشاره کرد و گفت: متأسفانه مشکلات شهری زیاد و میزبان اعتبارات شهرداری بسیار کم است. وی با حفظ سلامت مردم و همچنین جلوگیری از آلودگی آب‌های زیرزمینی از دیگر اقدامات آب و فاضلاب استان ایلام در حوزه فاضلاب است. وی گفت: در ادامه گفت: پروژه آبرسانی به ملکشاهی از پروژه‌های مهم این شرکت است که در مراحل پایانی کار قرار دارد و با وارد مدار شدن آن، شهرهای مهر، دلگشا، ارکواز و روستاهای حومه گرخت پوشش قرار داده شده و آب پایدار این مناطق تامین می‌شود. وی افزود: با اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان، آب پایدار بخشی از شهر ارکواز، ۶ روستا و همچنین ۴۰ واحد صنعتی در شهرستان ملکشاهی تامین می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفای ایلام ادامه داد: یکی از پروژه‌های اجرا شده در بحث جهاد آبرسانی اجرای خط انتقال ۶.۵ کیلومتر با لوله

مجتبعی ع نیز قرار دادی تحت عنوان جهاد آبرسانی منعقد شده که تاکنون ۷۴ روستا را از نعمت آب پایدار برخوردار و تامین آب پایدار ۵۶ روستای دیگر استان را در دستور کار قرار دارد که ظرف چندماه گذشته سال جاری تعداد آب پایدار ۶ روستا دیگر تامین شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام اضافه کرد در حوزه فاضلاب اقدامات خوبی صورت گرفته و برنامه‌هایی برای آینده نیز در دستور کار قرار داریم از جمله می‌توان به پیشرفت ۹۸ درصدی فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام اشاره کرد که ساخت این پروژه در مراحل نهایی قرار دارد و هم‌اکنون نصب تجهیزات آن درحال اجراست. و همچنین تصفیه خانه فاضلاب شهر شباب با ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی به منظور جلوگیری از مخاطرات بهداشتی و

بزرگراه در این مسیر از سمت خاش به طول ۲۲ کیلومتر و هم از سمت سروان بطول هشت کیلومتر با مجموع اعتبار مورد نیاز هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان آغاز شده است. وی ادامه داد: درحال حاضر ۱۰۰ دستگاه ماشین

آلات راهسازی با ۱۵۰ نفر نیروی انسانی در این مسیر مشغول ساخت باند دوم هستند. مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه آمار تصادفات جاده‌ای در راه‌های سیستان و بلوچستان بخصوص خاش- سروان به دلیل قاچاق سوخت و اتیان بیگانه غیرمجاز در مقایسه با میانگین کشوری

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جمع خبرنگاران:**

## خیران سلامت ۱۰۰۰ میلیارد تومان به سرمایه‌های نظام سلامت افزودند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از توسعه و تجهیز بیمارستان‌های استان به مجهزترین دستگاه‌های تشخیصی و پزشکی خبر داد و گفت: نصب و راه‌اندازی نخستین آنتزیوگرافی و آنژیوگرافی در بیمارستان شحمت، MRI شهرستان‌های تالش، لاهیجان، لنگرود، رازی، نصب و راه‌اندازی CT اسکن در بیمارستان ۱۷ شهروبر، رادیوتراپی جدید در رازی، رادیولوژی دیجیتال منجیل، نصب و راه‌اندازی میکروسکوپ چشمی دربیمارستان دکتر پیروز لاهیجان و بسیاری از موارد دیگر تنها بخشی از این اقدامات بوده است. وی با اشاره به برگزاری چندین دوره از همایش‌های ملی و منطقه‌ای با میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، گفت: برگزاری سمپوزیوم کشوری و تخصصی ارتقا آموزش علوم پزشکی و کاربرد فناوری مصور سازی، برگزاری همایش سه روزه اورژانس‌های جراحی، تروما و نقش پاراکلینیک با همکاری سازمان نظام پزشکی کشور، برگزاری کنگره دو روزه میان دوره‌ای انجمن جراحان عروق ایران به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، برگزاری سمینار سالانه بیماری‌های رویی کشور در رشت، برگزاری پنجمین همایش ملی سالمندی در گیلان و برگزاری دوازدهمین کنگره ملی سوختگی ایران در رشت از جمله این برنامه‌ها بوده است.

## تجلیل شهرداری لوشان از خبرنگاران شهرستان رودبار

بیان گزارشی از پروژه‌های عمرانی،مهم‌ترین آنها را: پروژه کمربندی شهر لوشان، نورپردازی بلوار امام خمینی، اصلاح سیستم قطره‌ای آب بلوار وحدت، جدول گذاری معابر شهری، خرید لوازم و تجهیزات پارک بازی کودکان و تعمیرات اساسی جایگاه سی‌ان‌جی شهر لوشان عنوان نمود، وی افزود: شهرداری علاوه بر ارائه خدمات در سطح شهر، حدود ۸ میلیارد و سیصد میلیون تومان از بدهی قبلی شهرداری را هم پرداخت کرده است. چابک در پایان گفت: انشالله در آینده نزدیک نشست خبری با خبرنگار را برگزار خواهیم نمود و گزارش مفصلی از پروژه‌های عمرانی و دیگر مسائل مربوط به شهرداری لوشان ربابان خواهیم کرد. در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از زحمات خبرنگاران شهرستان رودبار تجلیل به آمد.

گزاران کارهای خوبی انجام می‌دهند ولی کمک شهرداری نیستند.در ادامه مهندس نورمحمد چابک شهردار لوشان ضمن تبریک روزخبرنگار

و قدردانی از تلاش‌های بی‌شائبه خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی و قدردانی از همکاری بسیار خوب رئیس و اعضای شورای اسلامی با شهردار و تشکر ویژه از زحمات همکاران خویش در مدیریت شهری گفت: خبرنگاران رسالت خطیر آگاهی بخشی به مردم جامعه را بر عهده دارند و وجدان اخلاقی و شرافت حرفه‌ای در راه حق و حقیقت و بیان واقعیت‌ها قلم می‌زنند و با رعایت و حفظ حریم خصوصی اشخاص وظایف ذاتی خود را به انجام می‌رساند.شهردار لوشان سپس

به فعالیت‌های عمرانی شهرداری لوشان اشاره کرد و گفت: متأسفانه مشکلات شهری زیاد و میزبان اعتبارات شهرداری بسیار کم است. وی با حفظ سلامت مردم و همچنین جلوگیری از آلودگی آب‌های زیرزمینی از دیگر اقدامات آب و فاضلاب استان ایلام در حوزه فاضلاب است. وی گفت: در ادامه گفت: پروژه آبرسانی به ملکشاهی از پروژه‌های مهم این شرکت است که در مراحل پایانی کار قرار دارد و با وارد مدار شدن آن، شهرهای مهر، دلگشا، ارکواز و روستاهای حومه گرخت پوشش قرار داده شده و آب پایدار این مناطق تامین می‌شود. وی افزود: با اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان، آب پایدار بخشی از شهر ارکواز و ۴۰ واحد صنعتی در شهرستان ملکشاهی تامین می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفای ایلام ادامه داد: یکی از پروژه‌های اجرا شده در بحث جهاد آبرسانی اجرای خط انتقال ۶.۵ کیلومتر با لوله

## تلاش برای بهره‌برداری از ۱۰ کیلومتر بزرگراه در محور خاش- سروان تا پایان سال ۱۴۰۳

بلاست افزود: جلوگیری از تداوم این وضعیت نیازمند توجه ویژه برای توسعه و تعریض راه‌های این خطه است.اکبری با بیان اینکه در سالهای اخیر به همت این اداره کل برای جبران عقب ماندگی‌ها و توسعه بزرگراه‌ها و راه‌های مواصلاتی استان کارهای خوبی انجام شده است، افزود: اصلی‌ترین برنامه استان درحوزه راه‌های مواصلاتی، طرح‌های راه‌سازی جنوب استان و شرق به غرب از طریق بزرگراه و ارتقای دیگر راه‌های ارتباطی است.وی از عزم جدی برای توسعه بزرگراه‌های این استان خبر داد و گفت: اگر تلاش و پشتکار خود را

## تعیین تکلیف ۹ طرح صنعتی راکد در شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان

سرمایه گذار واجد شرایط جدید واگذار می‌شود. راشکی گفت: این ۹ طرح صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی زاهدان جاده میرجاوه، زاهدان کارگاهی و زاهدان کامبوزیا بودند که در جلسه کارگروه پایش طرح‌های صنعتی تعیین تکلیف گردیدند. شایان ذکر است از ابتدای سال ۱۴۰۳ تعداد ۸۶ طرح صنعتی در کارگروه پایش مطرح گردیده است. منجر به اعطای مهلت به ۵۳ طرح صنعتی جهت تکمیل و راه‌اندازی، فسخ ۳۰ فقره طرح صنعتی و بررسی مجدد ۳ طرح صنعتی شده است.

احراز تخلفات فسخ قرارداد گردیداین مقام مسئول گفت: پایش قراردادهای واگذارهی حق بهره‌برداری زمین‌هایی که در سال‌های گذشته به متقاضیان تحویل شده اما به تعهدات خود در بازه زمانی معین عمل ننموده و در نهایت منجر به ایجاد کسب و کار نشده‌اند، یکی از اهداف مهم کارگروه پایش طرح‌های صنعتی می‌باشد.رئیس هیات مدیره شرکت صنعتی سیستان و بلوچستان یادآور شد: در صورتی که زمین واگذار شده ازسوی سرمایه گذار و متقاضی بلاتکلیف، راکد و یا مشمول زمان

ولایتی در ساخت و ساز و بهره‌برداری گردد، براساس تصمیمات کارگروه پایش طرح‌های صنعتی، تعیین تکلیف، فسخ قرارداد و با هماهنگی دستگاه قضایی نسبت به آزادسازی زمین اقدام و به نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰و برابر رأی شماره ۹۶۵...۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای علی مهدوی مقدم فرزند اویب در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹۷۵۶ فرعی از ۴ اصلی اراضی آیکوه پخش ۹ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تأیید گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دوتویبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی «کتبر الانشمار» در شهر ها منتشر و در ورستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت موقع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نهی که در این صورت اقدام ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۲۴۲/۱۷/۱۴۰۳/۲/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۱۷/۱۴

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد بشیر باشایی**

## جمهوری اسلامی

**رئیس پلیس راهور استان بوشهر:**

## شهروندان بوشهری نسبت به ترخیص وسایل نقلیه خود در پارکینگ‌ها اقدام کنند



بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس پلیس راهور استان بوشهر گفت: مالکان وسایل نقلیه‌ای که خودرو یا موتورسیکلت‌های آن‌ها در پارکینگ‌های طرف قرارداد فراجا توقیف شده است، نسبت به ترخیص آن‌ها اقدام کنند. سرهنگ محمد صادقی در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در راستای جلوگیری از انباشت و فرسودگی و همچنین ورود ضرر و زیان به وسایل توقیفی در پارکینگ‌های سراسر استان بوشهر مالکان و متصرفین جهت ترخیص و آزادی وسایل نقلیه توقیفی به دفاتر پلیس ۱۰۰، پلیس راهور و یا مرجع قضایی ذیربط مراجعه نمایند. وی افزود: براساس ماده ۲۱ دستورالعمل ساماندهی فرآیند توقیف، انتقال، نگهداری و ترخیص وسایل نقلیه، در صورت خودداری مالک از مراجعه برای تعیین تکلیف وسیله نقلیه توقیفی به‌عنوان وسیله نقلیه رها شده قلمداد خواهد شد.

رئیس پلیس راهور استان بوشهر اضافه کرد: موتورسیکلت‌های توقیفی که حداقل به مدت شش ماه و در مورد وسایل نقلیه یک سال از زمان امکان ترخیص در پارکینگ بوده و مالک برای ترخیص آن اقدام ننمایند، در حکم رها شده تلقی و در موعد مقرر تعیین تکلیف خواهد شد.

رئیس پلیس راهور استان بوشهر یادآور شد: به مالکان و متصرفین توصیه می‌شود جهت تسیر مراحل ترخیص وسیله نقلیه توقیفی به موقع اقدام کنند تا از تقلب هزینه‌های اضافی بجزدر باشند.

## شهردار کاشان دبیر شهر جهانی نساجی سنتی شد

کاشان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی حکمی ازسوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، کیومرث محمودیو به عنوان دبیر شهر جهانی نساجی – سنتی کاشان منصوب گردید.

در بخشی از حکم عزت‌الله ضرغامی آمده است:«به استناد مصوبه شورای عالی سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و به موجب این ابلاغ به مدت دو سال به عنوان «دبیر شهر جهانی نساجی سنتی –کاشان» منصوب می‌شوید». این حکم در نشست شورای اداری شهرستان کاشان با حضور نماینده ولی قیبه و امام جمعه کاشان، سرپرست فرمانداری ویژه و مسئولان و مقامات شهرستان به شهردار کاشان اعطا شد.

## ساخت و بهره‌برداری از ۲ واحد آموزشی در شهرستانهای سروان و سیب و سوران

سروان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: با حضور مسئولین، معتمدین، مردم منطقه و دانش‌آموزان، مدرسه ۳ کلاسه برکت شهید رضا پناهی در روستای بات بزرگ بخش بیم پشت شهرستان سروان افتتاح شد.این مدرسه سه کلاسه با زیربنای ۱۴۰ متر مربع و با مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان و بنیاد برکت در قالب طرح ساماندهی مدارس کانسکی(طرح شهید رضا پناهی) تامین اعتبار و آماده بهره‌برداری شده است.همچنین با همت اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان ومشارکت خیرین مدرسه ساز یک باب مدرسه شش کلاسه در شهرستان سیب و سوران احداث می‌شود.عملیات اجرایی ساخت مدرسه ۶ کلاسه مرحوم دکتر شریون روغنی، با حضور مسئولین شهرستانی، معتمدین و مردم منطقه، در روستای زیارت از توابع شهرستان سیب و سوران آغاز شد.این واحد آموزشی شش کلاسه با زیر بنای ۶۰۰ متر مربع با همت خیر محترم سرکار خانم آزاده طبعی و همکاری موسسه خیریه گلستان نور و مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان احداث و با ظرفیت ۱۸۰ نفر در مقطع دیستان دراختیار دانش‌آموزان منطقه قرار خواهد گرفت.

## ساخت و بهره‌برداری از ۲ واحد آموزشی در شهرستانهای سروان و سیب و سوران

سروان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: با حضور مسئولین، معتمدین، مردم منطقه و دانش‌آموزان، مدرسه ۳ کلاسه برکت شهید رضا پناهی در روستای بات بزرگ بخش بیم پشت شهرستان سروان افتتاح شد.این مدرسه سه کلاسه با زیربنای ۱۴۰ متر مربع و با مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان و بنیاد برکت در قالب طرح ساماندهی مدارس کانسکی(طرح شهید رضا پناهی) تامین اعتبار و آماده بهره‌برداری شده است.همچنین با همت اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان ومشارکت خیرین مدرسه ساز یک باب مدرسه شش کلاسه در شهرستان سیب و سوران احداث می‌شود.عملیات اجرایی ساخت مدرسه ۶ کلاسه مرحوم دکتر شریون روغنی، با حضور مسئولین شهرستانی، معتمدین و مردم منطقه، در روستای زیارت از توابع شهرستان سیب و سوران آغاز شد.این واحد آموزشی شش کلاسه با زیر بنای ۶۰۰ متر مربع با همت خیر محترم سرکار خانم آزاده طبعی و همکاری موسسه خیریه گلستان نور و مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان احداث و با ظرفیت ۱۸۰ نفر در مقطع دیستان دراختیار دانش‌آموزان منطقه قرار خواهد گرفت.

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع بسته بندی آرا سلولز فارسی به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۶۹۲۴۷ و به شماره ثبت ۳۴۳۷۶**
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
اعضاء هیئت مدیره بشروح ذیل تعیین گردیدند:
آقای مهدی حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۲۴۹۰۵۰۲ به عنوان رییس هیات مدیره خانم زینب حداد عادل به شماره ملی ۰۰۶۰۹۶۹۳۳۴ آقای مهدی حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۵۸۳۳۴۵۹
به عنوان نایب رییس هیات مدیره خانم فاطمه مرادی به شماره ملی ۰۰۴۵۸۳۳۴۵۹
و خانم زینب حداد عادل به شماره ملی ۰۰۶۰۹۶۹۳۳۴
آقای مجید حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۴۰۴۵۸۹۴۳
برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز (۱۷۶۵۲۸)**

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع بسته‌بندی آرا سلولز فارسی به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۶۹۲۴۷ و به شماره ثبت ۳۴۳۷۶**

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
سمت اعضای هیئت مدیره بشروح ذیل تعیین گردیدند:
آقای مهدی حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۲۴۹۰۵۰۲ به عنوان رییس هیات مدیره خانم زینب حداد عادل به شماره ملی ۰۰۶۰۹۶۹۳۳۴
به عنوان نایب رییس هیات مدیره خانم فاطمه مرادی به شماره ملی ۰۰۴۵۸۳۳۴۵۹
و خانم زینب حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۴۰۴۵۸۹۴۳
به عنوان عضو هیات مدیره آقای مجید حداد عادل به شماره ملی ۰۰۴۴۰۴۵۸۹۴۳
به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره حق امضا کلیه اوراق بهادار از قبیل چک،سفته،بروات و عقد قراردادهها با امضا ثابت رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت با یکی از اعضای هیات مدیره یا مهر شرکت مورد اعتبار می باشد و سایر مکاتبات اداری با امضا منفرد مدیر عامل یا مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز (۱۷۶۵۲۰۷)**

## فراخوان عمومی شناسایی بهره بردار نوبت اول

**۱ – میزان سپرده شرکت در فراخوان به ازای هر دستگاه ون برابر ۵٪ مبلغ پایه هر خودرو میباشد.**
**۲ – در صورت عدم تمایل به عقد قرارداد نفرات اول تا سوم ،سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .**
**۳ – هزینه درج آگهی روزنامه بعهده برنده فراخوان خواهد بود .**
**۴ – شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .**
**۵ – سایر شرایط و جزئیات مربوط به فراخوان در اسناد فراخوان ذکر خواهد شد .**

**رضا کار خانه – شهردار پردیس**

**شهرداری پردیس در نظر دارد بهره برداری و واگذاری تعداد ۵ دستگاه خودروی ون با دوره بهره برداری ۹ سال را از طریق برگزاری فراخوان عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم میبایست جهت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ به سازمان حمل و نقل شهرداری (به آدرس : پردیس، فاز ۳، خیابان اندیشمند،جنب پارک ولایت) مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکات در بسته حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند .**





مشهد -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان اظهار داشت: شرکت برق منطقه‌ای خراسان با همکاری استانداری و اداره کل راه و شهرسازی تأمین برق سه شهرستان در طرح نهضت ملی مسکن شامل مشهد، سبزوار و بجستان را در اولویت قرار داد که اولویت‌بندی این طرح‌ها براساس میزان پیشرفت اجرایی

و تأمین منابع مالی آنها است.

مهندس محمودی گفت: نخستین پست فوق توزیع مربوط به تأمین برق طرح‌های نهضت ملی مسکن در استان خراسان رضوی در مشهد مقدس آماده بهره‌برداری شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان اظهار کرد: این شرکت نخستین شرکت برق منطقه‌ای در کل کشور است که توانسته طرح انتقال و پست فوق توزیع را برای تأمین برق طرح‌های نهضت ملی مسکن اجرا و منابع مالی آن را تأمین کند، در این راستا پست فوق توزیع نهضت ملی مسکن در منطقه "مهرگان" مشهد یک پست ۱۳۲ کیلوولت است که مراحل ساخت آن به پایان رسیده است، در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

وی حداقل اعتبار هزینه شده برای پست ۱۳۲ کیلو ولت مهرگان مشهد را ۲۵۰ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: براساس مسکن شامل مشهد، سبزوار و بجستان را در اولویت قرار داد اعتبار این طرح هر یک از دستگاه‌های اجرایی دست اندرکار

**مدیر کل بنادر و دریانوردی امیر آباد:**

## تخلیه و بارگیری انواع کالا در بندر امیرآباد از مرز ۲ میلیون تن گذشت

مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد افزود: تنها پس از گذشت ۱۳۵ روز از سال جاری عملیات تخلیه و بارگیری کالا در این بندر از مرز ۲ میلیون و ۳۴ هزار و ۹۷۷ تن گذشته است که این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۹ درصدی را نشان می‌دهد. این مقام مسئول اعلان داشت: از عملیات تخلیه و بارگیری انجام شده، ۱ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۸۶ تن که میزان ۶۸ درصد حجم تخلیه را در بر می‌گیرد مربوط به واردات انواع کال، شامل غلات، روغن خام خوراکی، چوب و… و ۶۴۴ هزار و ۷۱۷ تن که میزان ۲۲ درصد بارگیری را نشان می‌دهد

## بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های زیرساختی شهرستان اسلامشهر

اسلامشهر با شهر تهران از جمله موضوعاتی است که می‌تواند مشکلاتی که سالهاست برای مردم و دستگاههای اداری ایجاد کرده را برطرف کند.

وی همچنین به آخرین وضعیت احداث پروژه ۸۰۰ واحدی مسکن در واوان و ۲۶۷۰ واحدی نهضت ملی مسکن در عدل آباد اشاره کرد و افزود: در این پروژه‌ها نیز نیاز به تسریع اعتبار و تأمین تسهیلات بانکی برای تسریع در ساخت واحدها دارند. وی در ادامه به تلاش‌های صورت گرفته جهت احداث پروژه مترو اسلامشهر پرداخت و ادامه داد: با پایان یافتن عملیات حفاری مکانیزه مترو، درحال حاضر ریل‌گذاری آن و همچنین احداث ایستگاه در چهارانگه و میدان نماز درحال انجام است و این پروژه که باید آن را متروی جنوب غرب استان تهران نامید نیازمند تخصیص اعتبارات بیشتر از محل اعتبارات دولتی است تا در اختیار مردم شهرستانهای اسلامشهر، بهارستان و ریاط

## شرکتان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان:

## چند پروژه بزرگ شرکت برق منطقه‌ای خراسان، آماده بهره‌برداری

۳۰ درصد سهم داشتند که شرکت برق منطقه‌ای خراسان و اداره کل راه و شهرسازی سهم خود را به طور کامل پرداخت کرده‌اند.

محمودی پیشرفت اجرای خطوط انتقال و فوق توزیع طرح‌های نهضت ملی مسکن در سبزووار و بجستان را نیز مطلوب ارزیابی کرد و گفت: تجهیزات پست فوق توزیع سبزووار خریداری شده و اجرای آن ۶۰ درصد پیشرفت دارد، عملیات اجرایی پست فوق توزیع طرح نهضت ملی مسکن در بجستان نیز درحال اجرا است و هر دو پست تا قبل از پایان امسال به بهره‌برداری خواهند رسید.

حسین محمودی در حاشیه بازدید از پست قدیمی "حامد" واقع در خیابان شهید صادقی مشهد افزود: مشهد یک شهر زبارتی و به عنوان پایتخت معنوی ایران شناخته شده و هر ساله میزان بیش از ۳۰ میلیون زائر داخلی و خارجی بوده که هر سال راو به افزایش است، لذا به همین نسبت تقاضا برای برق و ارایه خدمات مطلوب‌تر در حوزه زیرساخت‌ها به

مشترکان خانگی و تجاری و اداری افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان در همین راستا گفت: پست برق قدیمی "حامد" واقع در مرکز مشهد به دلیل توسعه شهر و نیاز بیشتر آن به انشعاب و پایداری بیشتر برق در اقدام عملیاتی از ۶۳ به ۱۳۲ کیلوولت ارتقا یافت. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان ادامه داد: در این اساس تقویت پست قدیمی حامد مشهد در دستور کار قرار گرفت، عمر این پست به بیش از ۴۰ سال می‌رسد و در یکی از مناطق مرکزی و قدیمی شهر واقع شده که رو به توسعه است، لذا تقویت آن در زمره طرح‌های اساسی در نظر گرفته شد.

وی اظهار کرد: طرح توسعه پست حامد شامل ۲ ترانس برق با قدرت ۱۰۰ امپر و ۱۸ «فیدر» خروجی است، هزینه تمام شده برای این طرح ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است و قدرت تولید برق آن از ۶۳ کیلوولت به ۱۳۲ کیلوولت رسیده است.



ناوگان دریایی نقش مهمی را در رشد بندر داشته‌اند و امیندوریم با حمایت همه جانبه و تسهیل در امر صادرات، قوانین و مقررات شاهد رشد بیشتری در سهم صادرات همه محصولات بازرگانی و تولیدکنندگان کشورمان باشیم. وی

## بویژه از طریق اختصاص اعتبار از محل «اعتبار متوازن ۲»

که در اختیار نمایندگان مجلس قرار دارد، پروژه‌های بیشتری در حوزه آموزش و پرورش و دستگاههای خدمات رسان در این شهرستان اجرایی خواهد شد. رئیس مجمع نمایندگان استان تهران نیز در این نشست با بیان اینکه برنامه‌ریزی‌ها درحال انجام است تا دفتر مجمع نمایندگان در شهرستان اسلامشهر فعال شود تصریح کرد: مقرر شده یکی از نمایندگان بطور متمرکز مسائل این شهرستان را پیگیری کند و سایر نمایندگان نیز متناسب با موضوعات در روند پیگیری و رسیدگی به مسائل کمک کنند. بزدی خواه سا بیان اینکه آغاز فعالیت مجلس با فرماندار اسلامشهر همچنین به اقدامات صورت گرفته در زمینه ساخت مدارس جدید، اجرای طرح‌های مختلف در حوزه ادارات خدمات رسان همچون آب و فاضلاب، برق و… پرداخت و ادامه داد: در صورت توجه بیش از پیش ۲۰نماینده حوزه انتخابیه تهران، اسلامشهر، ری، شمیرانات و پردیس به این شهرستان

کریم قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان در ادامه با بیان اینکه روند تکمیل بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر که پس از ۱۳ سال از آغاز ساخت آن، در سال ۱۴۰۰ در ۲۳ درصد رسیده بود با حمایتهای دولت سیزدهم امروز ۹۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد

و روند تکمیل آن درحال انجام است گفت: در صورت تأمین ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار و پایان عملیات اجرایی و تأمین تجهیزات و نیروی انسانی و کادر درمان امکان استفاده از این بیمارستان برای مردم فراهم خواهد شد.

فرماندار اسلامشهر همچنین به اقدامات صورت گرفته در زمینه ساخت مدارس جدید، اجرای طرح‌های مختلف در حوزه ادارات خدمات رسان همچون آب و فاضلاب، برق و… پرداخت و ادامه داد: در صورت توجه بیش از پیش ۲۰نماینده حوزه انتخابیه تهران، اسلامشهر، ری، شمیرانات و پردیس به این شهرستان

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پرو نت بوشهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۸۳۸۶۷ نوبت دوم

پیرو آگهی انحلال شرکت مندرج در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۸۷۸ صفحه ۱۵ مورخ ۰۷/۱۹/۱۴۰۲ ، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و طلبی از شرکت ثبت بوشهر (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۵۸۳ و شناسه ملی ۰۸۳۸۶۷-۱۰۳۲۰۰۸۱ دارند ؛ دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی (۶ ماه) از تاریخ انتشار اولین آگهی و مطابق ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت یا در دست داشتن مدارک و مستندات طلب و یا ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای عباس عباسی زاده مستقر در آدرس : بوشهر - ابتدای جاده برازجان - جنب پمپ بنزین - گروه صنعتی وطن زرین مروراید آسیا با تلفن ۰۷۷-۳۳۴۴۳۷۰ و کدپستی ۷۵۱۷۷۴۶۳۵۱ مراجعه و درخواست خود را کتبا با اخذ رسید تسلیم دارند تا مورد رسیدگی و اقدام قرار گیرد، بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی پذیرفته نمی شود.

**مدیر تصفیه شرکت پرو نت بوشهر (سهامی خاص) در حال تصفیه - عباس عباسی زاد**

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تکتیر و پرورش میگو میامی بوشهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۸۱۰۴۸ نوبت دوم

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۴۵۵ صفحه ۱۰ مورخ ۰۸/۱۲/۱۳۷۷ - بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و طلبی از شرکت تکتیر و پرورش میگو میامی بوشهر (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۳۰۲ و شناسه ملی ۰۸۱۰۴۸-۱۰۳۲۰۰۸۱ را دارند ؛ دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی (۶ ماه) از تاریخ انتشار اولین آگهی و مطابق ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت یا در دست داشتن مدارک و مستندات طلب و یا ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای آرمان گوتونی زاده مستقر در آدرس : بوشهر - ابتدای جاده برازجان - جنب پمپ بنزین - گروه صنعتی وطن زرین مروراید آسیا با تلفن ۰۷۷-۳۳۴۴۳۷۰ و کدپستی ۷۵۱۷۷۴۶۳۵۱ مراجعه و درخواست خود را کتبا با اخذ رسید تسلیم دارند تا مورد رسیدگی و اقدام قرار گیرد ، بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی پذیرفته نمی شود .

**مدیر تصفیه شرکت تکتیر و پرورش میگو میامی بوشهر (سهامی خاص) در حال تصفیه - آرمان گوتونی زاده**

### آگهی دعوت سهامداران شرکت فهیم تواب جنوب ( سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۱۰ شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۷۱۹۷۰ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ در آدرس: زاهدان- بلوار خلیج فارس- جنب انبار شرکت نفت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
**دستور جلسه: ۱-** انتخاب بازرسان ۲- تصویب ترازنامه ها و صورت های مالی **هیات مدیره شرکت**

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

**شرکت پایشگران مدیریت طرح سهامی خاص شماره ثبت ۲۵۰۵۰۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که راس ساعت ۱۰ مرداد ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ در محل قانونی تشکیل می‌شود حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه:** ۱- انتخاب اعضا هیات مدیره ۲- بررسی و تصویب تراز صورتهای سال مالی ۱۴۰۲

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت تولیدی سازمانیه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۹۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۶۴۳۱۸۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی سازمانیه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۹۰۶۴ شناسه ملی۱۰۰۶۴۳۱۸۹ دعوت بعمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ ساعت ۹ در محل قانونی شرکت واقع در تهران خیابان کتکر شریعتی جنب حسینیه ارشادین پست ارشاد پلاک ۲ و احد ۲۲ کد پستی: ۱۹۴۷۱۳۶۶ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانید.
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:** ۱- انتخاب و تعیین بازرسان قانونی جهت سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

هر تمسیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده باشد.

**هیئت مدیره شرکت تولیدی سازمانیه**

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پشتیبانی کوک خدمات (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۷۵۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۹۳۵۹۷ نوبت اول

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پشتیبانی کوک خدمات در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۷۵۰۲ و شناسه ملی ۰۱۰۰۲۳۹۳۵۹۷ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۰۹۰۲۳۵ مورخ ۱۳۸۹/۲/۲۹ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم مینو میرکمالی به شماره همراه ۰۹۱۲۲۰۹۳۷۷۸- مستقر در آدرس تهران، میدان فاطمی، خیابان جویبار، نبش زرتشت، ساختمان تکسان، طبقه پنجم، واحد ۱۸ کد پستی ۱۴۱۵۸۷۳۶۱۵ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

**مدیر تصفیه شرکت پشتیبانی کوک خدمات (سهامی خاص) در حال تصفیه- مینو میرکمالی**

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تولیدی و بازرگانی پدیده تابان راشا (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۹۴۱۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۹۵۲۲۰۸ نوبت دوم

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۳۱۸ صفحه ۳۷ مورخ ۰۸/۱۱/۱۴۰۰ ، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و طلبی از شرکت تولیدی و بازرگانی پدیده تابان راشا (در حال تصفیه) شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۹۴۱۵۳ و شناسه ملی ۰۸۵۹۵۳۲۰۸-۱۴۰۰ دارند ؛ دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی (۶ ماه) از تاریخ انتشار اولین آگهی و مطابق ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت یا در دست داشتن مدارک و مستندات طلب و یا ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای عباس عباسی زاد مستقر در آدرس : بوشهر - ابتدای جاده برازجان - جنب پمپ بنزین - گروه صنعتی وطن زرین مروراید آسیا با تلفن ۰۷۷-۳۳۴۴۳۷۰ و کدپستی ۷۵۱۷۷۴۶۳۵۱ مراجعه و درخواست خود را کتبا با اخذ رسید تسلیم دارند تا مورد رسیدگی و اقدام قرار گیرد ، بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی پذیرفته نمی شود .

**مدیر تصفیه شرکت تولیدی و بازرگانی پدیده تابان راشا (در حال تصفیه) - عباس عباسی زاد**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول (تاریخ انتشار آگهی ۱۷/۵/۱۴۰۳)

**شرکت تعاونی مسکن مهر ۳ منطقه ۱۱ تهران (در حال تصفیه) به شماره ثبت : ۳۲۸۰۰۱**

بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۹ در محل تهران خ مطهری خ لارستان پ ۷۸ ذ اول واحد ۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

داوطلبین سمت هیئت تصفیه و ناظر تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع فرصت دارند جهت ثبت نام و تکمیل فرم به همراه مدارک شناسایی و تکمیل فرم ثبت نام به صورت مطهری،خ لارستان،پلاک۷۸ واحد ۱ آقای صالحی عیسی و مراجعه و رسیدن دریافت نمایند.
اعضایی که نمیتوانند در مجمع فوق حضور یابند تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع فرصت دارند به همراه وکیل خود جهت اعطای وکالت یا در دست داشتن کارت شناسایی به آقای یوسف صالحی عیسی لو به شماره تلفن : ۰۹۲۵۵۹۳۶۶۱- در ساعات اداری به نشانی صدر الکر مرابعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت نامه یا توسط رئیس هیات انتصابی و مهر تعاونی برگه ورود به مجمع دریافت نمایند. ضمنا هر شخص عضو هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت.

**دستور جلسه:** گزارش هیات تصفیه انتصابی - انتخاب اعضای هیات تصفیه و ناظر

**هیات تصفیه انتصابی شرکت تعاونی**

## آگهی ابلاغ

**جناب آقای امید پارسا مهر فرزند محمد یوسف**

با توجه به اینکه پرونده شمال‌غربیت غیر موجه) در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان تحت رسیدگی می‌یابند و در اجرای مواد ۲۲ -۷۲ قانون دادرسی مدنی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت یک ماه به کارشناسی امور اداری محل خدمت مراجعه و ابواب ابلاغ اتهام را دریافت نمایند. این آگهی به منزله ابلاغ قانونی می‌باشد.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک زاهدان**

## جمهوری اسلامی

## در دهمین دوره مسابقات بین‌المللی تجارب موفق؛ جایزه هفت ستاره تجارب برتر نصیب آریاساسول شد



بوشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت پلیمر آریا ساسول مخترع به کسب بالاترین جایگاه، جایزه مدل جهانی و هفت ستاره از دهمین دوره مسابقات بین‌المللی تجارب موفق شد. این شرکت با ارائه طرح «مدل بوپا و یکپارچه مدیریت ریسکهای ایمنی فرایند»، پس از رقابت با ۱۱۰ پروژه پیشرو جهانی در دهمین دوره مسابقات بین‌المللی تجارب برتر از کنگره جهانی تعالی سازمانی بالاترین جایگاه و جایزه هفت ستاره این مسابقات را از آن خود کرد. دهمین دوره مسابقات بین‌المللی تجارب موفق، در سه مرحله از اردیبهشت‌ماه سال جاری آغاز و در نهایت در تاریخ ۱۰ مردادماه در مرحله نهایی به پایان رسید. در این دوره از مسابقات، از مجموع ۱۱۰ طرح ارسالی از کشورهای مختلف به دبیرخانه مسابقات، ۶۰ طرح از کشورهای چون ایران، سوئیس، کانادا، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، نیوزلند، سنگاپور، هند و پاکستان به‌عنوان طرح‌های برتر انتخاب شدند و درچند مرحله به رقابت پرداختند.

طرح‌های برتر پس از ارائه در پتل‌های چندگانه، آزسوی داوران مطرح بین‌المللی مورد بحث و بررسی قرار گرفتند و در ابتدا ۲۸ و سپس ۱۴ طرح برتر وارد مرحله نهایی شدند. در نهایت در مرحله نهایی، طرح «مدل بوپا و یکپارچه مدیریت رسک‌های ایمنی فرایند» موفق به کسب بالاترین جایگاه، مدل جهانی و جایزه هفت ستاره این مسابقات شد. لازم به ذکر است این مسابقات هر ساله در کلاس جهانی به همت شبکه جهانی بهینه کاوی (GBN) کشور آلمان و مرکز مطالعه برترین‌های سازمانی در نیوزلند (COER)، در قالبی بین‌المللی برگزار می‌شود. رقابت بین‌المللی International Best Practice Competition (IBPC) سازمان‌ها را تشویق می‌کند تا بهترین روشها، فرآیندها، سیستمها و ابتکارات عملیاتی و مدیریتی خود را به اشتراک بگذارند و از تجربیات دیگران بیاموزند. با وجود اینکه IBPC یک رقابت است، هدف اصلی آن تسهیل یادگیری سازمانی و کمک به سازمانها برای بهبود عملکردشان محسوب می‌شود.

## اجرای خدمات رونمایی و زیر بنایی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن سیستان و بلوچستان

زاهدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از اجرای پروژه‌های رونمایی و زیر بنایی در سایت‌های این طرح مهم ملی استان با اعتبار بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال خبر داد.عطاء الله اکبری افزود: درحال حاضر ۵۱ هزار و ۲۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در مناطق روستایی و شهری سیستان و بلوچستان با متوسط پیشرفت فیزیکی ۵۲ درصد در دست ساخت است که به منظور بهره مندی شهروندان از فضای مناسب برای سکونت در سایت‌های این طرح همزمان با اجرای خدمات زیربنایی نظیر آب و برق خدمات رونمایی همانند فضاهای آموزشی، فرهنگی و مذهبی نیز درحال ساخت است. وی تأکید کرد: در تمامی سایت‌های طرح نهضت ملی مسکن استان سطوح خدماتی بر روی نقشه‌ها بصورت تفکیکی دیده شده و بر این اساس زمین آسوزی ادارات کل راه و شهرسازی به دستگاه مربوطه تحویل داده می‌شود تا اقدام به ساکن در سایت‌های طرح نهضت ملی مسکن را تأمین زیرساخت‌های آن و ارائه امکانات مورد نیاز آنها عنوان کرد و گفت: رویکرد در تسریع خدمات رسانی به واحدها و تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن، موجب شتاب بیشتری در ساخت و ساز شده که در نهایت تحویل سریعتر واحدها را به دنبال خواهد داشت.وی افزود: بر این اساس، همکاری همه دستگاه‌های مرتبط در این خدمات و رسیدن به نتایج مطلوب بسیار مؤثر است. اکبری خاطر نشان کرد: طرح نهضت ملی مسکن با سرعت قابل قبولی در شهرهای مختلف استان درحال اجرا است بطوری که علاوه بر ایجاد به امید در جامعه سبب رونق تولید و اشتغال شده است.

## آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرایی کلاس‌ه ۵۱۷/۱۰۰۱۴۰ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱/۸۱/۶۹/۲۱۹ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۶۳۵فرعی از ۱۷۶ اصلی بخش ۲ قوجان اراضی فتح آباد قطعه ۱۹ که برابر گزارش کارشناسی واقع در ابتدای جاده قوجان – فاروج شهرک صنعتی شماره یک انتهای خیابان کوشش ۴ بوده و در حال حاضر در تصرف آقای مجید فیض الهی می باشد سند مالکیت آن ذیل ثبت ۷۱۸۴۳ صفحه ۵۵ دفتر ۴۰۶ به شماره چایی ۰۸۶۰۶۷-۱۰۳۲ در سال ۹۱ به نام شرکت تکثیر کپهای صنعتی خراسان رضوی به شناسه ملی ۰۳۳۵۴۴۴-۱۰۸۶ و شماره ثبت ۴۰۸۹ –۱۲۶۶/۱۰/۱۲۸ به نمایندگی واحد صنعتی قوجان صادر و تسلیم گردیده ه است. حدود و مشخصات آن طبق سند مالکیت شمالا درب و دیواربست به طول ۸۷/۲۹ متر به خیابان شرقا در دوقسمت که قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواربست به طول ۱۲۸/۰۹ متر به خیابان جنوب دیواربست به طول ۱/۱/۲ متر به خیابان جنوبا دیواربست به طول ۱۹۴متر به جوی فتح آباد غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول مرزبست به طول ۱۲۲/۴۵ متر به طول ۱۷۶ اصلی دوم دیوارمسترتک به طول ۶۴/۴۷ متر به شماره ۶۳۴ فرعی از ۱۷۶ اصلی سوم دیوار مشترک به طول ۱۹۰/۱۱ متر به شماره ۱۸ فرعی از ۱۱۷۶ اصلی، حقوق ارتفاقی ندارد- برابر گزارش کارشناسی مساحت زمین محصور شده ۲۶۰۰۰ متر مربع و زیربنای کل حدود ۱۲۰۰ متر مربع می باشد که شامل ۱- سوله بزرگ شامل سالن بازدید خودرو و ساختمان اداری به مساحت حدود ۷۷۴ متر مربع ۲- سوله دوم شامل سالن دموتاز؛ قسمت سرایداری اتاق فنی - اتبار و سرویسهای بهداشتی به مساحت ۱۹۰ متر مربع - ساختمان دفتر باسکول به مساحت ۳۴ متر مربع - ساختمان مدیریت و نگهبانی ورودی جلستان - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و آشپزخانه بوده که تمام فضای داخل سرامیک و در قسمتهایی پار تیشن بندی شده برای این قسمت در ارزیابی محاسبه نشده و فقط مترازی که با سالنها به مساحت حدود ۱۲۰متر مربع و حدود ۱۰۰ متر مربع زیرزمین محل تانکرهای ذخیره سوخت و نیز در حد فاصل دو سالن کوره ذوب فلز - سالنها از سقف با ورق گالوانیزه و دیوار آجری با رومال سسیمان از دوطرف و کف سالنها بتن می باشد قسمت اداری مجاورت سالن بازدید شامل اتاق افسر آگاهی - اتاق برق - مدیریت - سالن جلسات - سالن غذاخوری پرسنل و

سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

به گزارش خبرنگارما وی بایان اینکه ۵۸ درصد جرایم در معابر شهری و ۴۲ درصد در جاده‌ها اتفاق افتاده ست،گفت: همه بخش‌ها باید پاسخگوی مسئولیت‌های قانونی و اجتماعی خود باشند. تصادفات و معضلات ناشی از آن کماکان دغدغه‌ای جدی در کشور است. انتظار ما از دولت چهاردهم این است که وزرایی انتخاب شوند که بتوانند نقش کلیدی در ساماندهی شرایط ترافیکی کشور و کاهش تصادفات داشته باشند.وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، صنعت، بهداشت و کشور نقش اساسی و کلیدی دارند. امیدواریم روند کاشنی تصادفات ادامه یابد و با برنامه‌ریزی مناسب‌تر و کمک همه بخش‌ها، بتوانیم از آهنگ رشد تصادفات جلوگیری کنیم.

رئیس پلیس راهور با اشاره به افزایش جرایم رانندگی گفت: از بیست و سوم تیرماه، نرخ جدید جریمه‌ها اعمال شده‌است. میزان اعمال قانون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹ درصد کاهش پیدا کرده است. برنامه‌ای در نظر

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.



معاون اول قوه قضاییه گفت: اگر زندانی بعد از آزادی بتواند کارآفرین و شاعل شود، نرخ بازگشت زندانیان به زندان به حداقل می‌رسد و در آن زمان است که ما موفق عمل کرده‌ایم.

تنستت تخصصی در خصوص اشتغال زندانیان در اجرای‌سندتجول و تعالی با حضور حجت‌الاسلام خلیلی، معاون اول قوه قضاییه، غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها، دکتر جمشیدی عضو ستاد راهبردی سند تحول

رئیس پلیس راهور فراجا:

## تصادفات و معضلات ناشی از آن کماکان دغدغه‌ای جدی در کشور است

**\* کاهش ۳۵۹ نفری جان‌باختگان در تصادفات سه ماه گذشته**



داریم که جریمه‌های رانندگی و تخلفات کاهش یابد. وی افزود: با اقدامات مؤثری که در سطح کشور انجام شده، شاهد کاهش معطلی‌ها و صف‌های طولانی بوده‌ایم. قبل از این، معطلی هر فرد در مراکز تعویض پلاک به طور متوسط کمتر از ۳۰ دقیقه کاهش پیدا کرده است. به‌زودی شماره‌گذاری غیرحضوری پیاده‌سازی خواهد شد. مدت زمان تعویض پلاک به نصف زمان قبلی کاهش پیدا کرده است.

سردار حسینی گفت: در گذشته، مدت زمان انتظار هر فرد در صف تعویض پلاک حدود یک ساعت و نیم بود. با این حال، اکنون این زمان به میزان قابل توجهی کاهش یافته و به نیم ساعت رسیده است. این کاهش زمان

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

قضایی و تعدادی از معاونین و مدیران سازمان زندان‌ها و بنیاد تعاون برگزار شد. در ابتدای جلسه حجت‌الاسلام خلیلی با اشاره به روند اشتغال آفرینی و حرفه آموزی زندانیان افزود: اگر زندانی بعد از آزادی بتواند کارآفرین و شاعل شود، نرخ بازگشت زندانیان به حداقل می‌رسد و در آن زمان است که ما موفق عمل کرده‌ایم.

معاون اول قوه قضاییه تأکید کرد: براساس سند تحول و تعالی قوه قضاییه، حرفه آموزی و اشتغال زندانیان نیاز به برنامه مدون علمی و عملیاتی دارد که بنیاد تعاون و سازمان زندان‌ها این کار را انجام می‌دهند.

خلیلی تأکید کرد: اطلاع‌رسانی قطعا به اعتمادسازی و جلب مشارکت مردم و خیران در حوزه اشتغال زندانیان کمک می‌کند. بازدید دوره‌ای اصحاب رسانه از اقدامات بنیاد تعاون و سازمان زندان‌ها، مهم است و موجب انعکاس کارهای انجام گرفته در این حوزه می‌شود.

در ادامه این نشست غلامعلی محمدی رئیس سازمان

## نخبر

## نخبر

در برخی افتتاح پروژه‌های حمل و نقل، به‌جای تمرکز بر خدمات‌رسانی و ایمنی، بیشتر به بعد رسانه‌ای توجه می‌شود و پروژه‌ها قبل از رفع و پیاده‌سازی کامل الزامات، به‌سرعت افتتاح می‌شوند.

حسینی همچنین از افزایش سقف جریمه برای توقیف خودرو خبر داد و گفت: سقف جریمه‌ای که برای توقیف خودروها وجود دارد از دو میلیون به پنج میلیون تومان افزایش یافت.

رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به پرسشی درباره افزایش حجم ترافیک در تهران و چرایی آن نیز گفت: موضوع ترافیک همانطور که بارها گفته‌ام، ناشی از بی‌نظمی است. تغییر جهت‌های بی‌دلیل و ناگهانی، پارک در نواراحت می‌کند. در کشورهای توسعه یافته نیز ترافیک وجود دارد، اما بی‌نظمی وجود ندارد. مردم از بی‌نظمی در ترافیک بیشتر ناراحت و عصبانی می‌شوند. در مورد ترافیک تهران هم یکی از دلایل بی‌نظمی ترافیک است. طبق آمارهای ما در روزهای اخیر تردد افزایش چندانی نداشته و مانند قبل بوده است. حالا ممکن است فعالیت‌های عمرانی و گرمای هوا … هم سبب کندی آن شده باشد.

وی همچنین از افتتاح مرکز آزمایش تصادفات در

آینده نزدیک خبر داد و گفت: این مرکز می‌تواند مقاومت خودروها در برابر تصادفات را ارزیابی کند که بسیار مهم است. البته مسئولیت آن با پلیس نیست.

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

معاون اول قوه قضاییه:

### اگر زندانی شاغل شود نرخ بازگشت به زندان به حداقل می‌رسد

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

زندان‌ها گفت: به لطف پروردگار و تلاش مدیران و کارکنان، درسال اخیر حرکت رو به جلوی سازمان درحوزه اقدامات تحولی کاملا محسوس بود.

وی تأکید کرد: سازمان زندان‌ها درمیان زیرمجموعه‌های قوه قضاییه بیشترین قابلیت را در توسعه اشتغال زندانیان دارد و درسال جاری نیز با بهره‌گیری از مشارکت و ظرفیت مردمی درحال پیگیری است.

محمدی در این جلسه با بیان اینکه اولویت‌های سازمان زندان‌ها باید پیگیری شوند، در توضیح اولویت‌ها یادآور شد: درمورد پروژه‌های سازمان، گام اول تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های نیمه‌تمام است و درخصوص اشتغال نیز تمرکز بر دو رویکرد اشتغال صنعت‌محور و خوابگاه، کارگاه خواهد بود. البته اشتغال در همه این سال‌ها از برنامه‌های اصلی سازمان بوده است چراکه بستر انجام مهمترین رسالت و مأموریت سازمان یعنی اصلاح و تربیت قطعا بر حرفه آموزی و اشتغال متمرکز است.

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۷۶ - سال چهل و ششم

## برگزاری اردوی تشکیلاتی طلابیه‌داران ویژه دانش‌آموزان انجمن‌های اسلامی

دیبرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزی از برگزاری اردوهای تابستانی با عنوان طلابیه‌داران خبر داد.

اسماعیل جانتلی پور در نشست خبری که روز گذشته با تأکید بر اینکه تدارک یک آموزش بزرگ در اردوی دانش‌آموزی نیازمند همکاری بزرگ است؛ ما دو اردوی طلابیه‌داران ویژه دختران و پسران را داریم؛ اردو یک راهکار در امر تربیت است. اردوی خوب تشکیلاتی، یک راهبردر در کنار فعالیت‌هایی همچون هیئت‌های دانش‌آموزی است. برای سفر اربعین هم هر استان که آمادگی برگزاری اردوی اربعین را داشت؛ این مجوز را دریافت کرد.

وی با تأکید بر اهمیت بزرگداشت شهدا افزود: برای پسران اردوهای بزرگداشت مقام شهدا و جانبازان و برای دختران اردوهای بزرگداشت مادران و همسران شهدا را اجرایی می‌کنیم. این دو اردو هم هر ساله در مشهد مقدس برگزار می‌شود.

دیبرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در ادامه گفت: همچنین رویداد نوجهان را در ایام ۱۳ آبان ایجاد کردیم که دانش‌آموزان، فضای جهان و منازعات جهانی را بهتر درک کنند. جانتلی پور ضمن اشاره به رویداد رانشان افزود: رویدادی برای درک بهتر دانش‌آموزان از رسانه‌ها و فریب‌های مطبوعات و رسانه‌های جهانی است؛ در سال‌های اخیر برگزار کردیم.

وی در ادامه گفت: در اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، به روایتگری دانش‌آموز برای دانش‌آموز تأکید می‌کنیم. مسئله ما روایت برای همسالان است تا دانش‌آموزان توانمند برای همکلاسی‌های خود موضوعات ملی و جهانی را تبیین کنند.

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

**رئیس بنیاد شهید:**

### ۳۰هزار جانباز مشمول واردات خودرو شدند



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت:

۳۰ هزار جانباز مشمول واردات خودرو شدند که اسامی آنها به وزارت صنعت ارسال شد.

سید امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی

در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه ضمن گرمیداشت روز خبرنگار، با بیان اینکه واگذاری خودروی داخلی به جانبازان سال‌ها متوقف شده بود که با تفاهمنامه بین بنیاد شهید با خودروسازان و بانک‌ها این

موضوع حل شد اظهار داشت: بیش از ۱۰

هزار خودرو داخلی طی ۲ سال اخیر به جامعه هدف واگذار شده است.

وی خاطر نشان کرد: ۴۰۰ هزار خاور از ما حقوق دریافت می‌کنند و دریافتی آنها در دولت سیزدهم

بین سه تا پنج برابر افزایش یافت. و دیگر اعضای جامعه هدف شاعل و درآمد دارند.

قاضی‌زاده هاشمی در پاسخ به این پرسش که ایثارگران از میزان کمک معیشت بنیاد شهید گلایه دارند، نیز گفت: با توجه به اینکه میزان کمک معیشت به ایثارگران افزایش یافته است اما می‌دانیم این میزان باز هم کم است. اخیرا مطالعه و مقایسه بین دریافتی ایثارگران با درآمد مردم در جامعه صورت گرفته که نشان می‌دهد احساس رضایتمندی در جامعه ایثار بیش از بقیه است چون آنها افراد قانع‌تری و ساده زیستی هستند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره وضعیت اشتغال جامعه هدف نیز اظهار داشت: نرخ

بیکاری ایثارگران و خانواده شهدا از ۱۹ درصد به هفت و چهار دهم درصد کاهش یافته است.

قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه صندوق اشتغال و کارآفرینی بنیاد شهید موفق شد بیش از سهمیه خود منابع کسب کند، اضافه کرد: در دولت سیزدهم ۲۲۰ هزار نفر از کارمندان تبدیل وضعیت شدند. قاضی زاده هاشمی در ابتدای این جلسه گفت: وظیفه خبرنگار بیان حقایق برای مردم است این حقیقت یک پدیده جدونی نیست بلکه آفریده شده است. همه پیامبران کارشان خبرنگاری بود، آنها مبعوث شده بودند تا حقایق عالم را به گوش مردم برسانند به همین دلیل هم مورد تعددی قرار گرفتند.

## آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

### شرکت پیمانکاری ساختمان ایثار کرمانشاه

در نظر دارد تعداد دو باب واحد اداری به متراژهای ۷۵/۲۵ و ۶۶/۷۵ مترمربع واقع در میدان آیت اله کاشانی، مجتمع ارگ، طبقه نهم، واحد ۷ و ۸ را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و هماهنگی جهت بازدید ملک و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ الی ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ از ساعت ۸ الی ۱۵ به دفتر شرکت به نشانی: انتهای مسکن، پل مهندس حمید الوندی، جنب بازار روز، شرکت ایثار کرمانشاه، طبقه اول، شرکت پیمانکاری ساختمان ایثار کرمانشاه مراجعه نمایند.

ضمناً سپرده شرکت در مزایده جهت واحد ۷ - ۲/۲۵۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و بیست و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه تومان) می باشد.

ضمناً سپرده شرکت در مزایده جهت واحد ۸ - ۲/۰۰۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (دویست میلیون و دویست و پنجاه هزار تومان) می باشد.

متقاضیان می بایست نسبت به تحویل پیشنهاد خود در پاکت در بسته تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ از ساعت ۸ الی ۱۵ به دفتر شرکت مراجعه و رسید اخذ نمایند.

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی قائم

### قم (نوبت اول) سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۱۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۰۱۳۵۳

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی حقیقی و یا حقوقی شرکت بازرگانی قائم قم سهامی خاص در حال تصفیه با شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۰۱۳۵۳ که در آگهی انحلال به شماره ۴۰۵۶۳ مورخ ۸۴/۱۰/۴ شرکت مذکور منتشر در روزنامه رسمی به شماره ۱۷۷۶۰ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۴ دعوت میشود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف ۶ ماه بعد از اولین آگهی به آدرس قم - ۵۵ متری عمار یاسر - بنش کوچه ۲۲ ساختمان مونسسه قرض الحسنه بسیجیان مراجعه نمایند ؛ ضمناً پس از انقضای مهلت مقرر، هیچ ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

**مدیر تصفیه شرکت بازرگانی قائم قم (در حال تصفیه) محمد دانشوری**

سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده آزسوی پزشکی قانونی از ابتدای اسمال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵۹ نفر معادل ۷٫۸ درصد کمتر جان خود را از دست دادند.ت. این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، ترده‌ها و کاربران ترافیک بوده‌ایم.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت

### ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي

و ساختمان ها ی فاقد سند رسمي مسقر در واحد ثبتي کوهدشت تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی سه مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۴۰۱. برابر تقاضای آقا/خانم (کریم نعمتی راد) فرزند (صید یوسف) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۷۸،۸۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (رضا رحیمی)

۴۰۲. برابر تقاضای آقا/خانم (حسن علی زاده عبدولی) فرزند (مراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مغازه) به مساحت (۱۰۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره(۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (صید جعفر ازادگان)

۴۰۳. برابر تقاضای آقا/خانم(خیری خانم سوری) فرزند (صید بزرگ) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۱۰۸،۲۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (صید جعفر ازادگان)

۴۰۴. برابر تقاضای آقا/خانم(صید حسین محمدی) فرزند (صید بزرگ) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۸۴،۶۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم(صید حسین محمدی)

۴۰۵. برابر تقاضای آقا/خانم(بهرام نور علی) فرزند (محمد جعفر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۳،۳۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان



شهرداری سبز شهری و پارک ها (جنب پل گریزه پشت دیوار فرودگاه) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه پیمانکاران داری گواهینامه صلاحیت معتبر در رشته آب (پایه ۵ بالاتر) می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مهلت دریافت اسناد از سایت	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکات الف و ب و ج
۱	احداث چاه، کالری و ایستگاه پمپاژ جهت تأمین آب فضای سبز شهری و پارک‌ها جنب پل گریزه پشت دیوار فرودگاه	۹۰،۹۶۸،۳۸۴،۶۳۲ ریال	۴،۵۴۸،۴۱۹،۲۳۲ ریال (ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی)	ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲	ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱ (ارسانه پاکت ها در سامانه ستاد)	ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۶/۳

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :** جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس: سنندج – خیابان امام خمینی – روبروی اداره گمرک ساختمان شماره ۲ شهرداری طبقه سوم واحد پیمان و رسیدگی و تلفن : ۰۸۷-۳۳۱۵۸۷۰۰
و جهت ارسال مدارک پاکت الف آدرس : سنندج خیابان امام خمینی روبروی مسجد جامع واحد حراست شهرداری مرکزی می باشد.

شایان ذکر است مدارک کلیه پاکات بایستی در سامانه ستاد بارگذاری گردد و صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد(ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی(کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی(دارای مهر گرم) مورد پذیرش نیست."

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴**

**دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**

شناسه آگهی ۱۷۶۳۳۶۶

### ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سنندج







## ۸ مصدوم در پی برخورد ۱۰ وسیله نقلیه در اتوبان امام‌علی

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف زنجیره‌ای میان ۱۰ وسیله نقلیه در اتوبان امام علی(ع) خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا درباره در تشریح جزئیات این حادثه گفت: صبح روز سه‌شنبه یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای به آدرس اتوبان امام علی(ع) روی پل رستگاری مقدم به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد که درپی آن ایستگاه ۷۹ به محل حادثه اعزام شد.

وی افزود: آتش‌نشانان در کمتر از چهار دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند ۹ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده‌اند.این خودروها شامل سمند، وانت، پژو، ال تود و پراید بودند.
سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در ادامه گفت: برخی خودروها بسیار سبب دیده بودند و با نیوجرسی نیز برخورد کرده بودند.

ملکی گفت: در مجموع این حادثه هشت مصدوم داشت که هفت نفر از آنان مرد و یک نفر زن بودند اما خوشبختانه کسی در خودرو محبوس نشده بود.

### فاضلاب شهری به بازار بزرگ تهران رسید

شهردار منطقه ۱۲ تهران گفت: پس از دو دهه انتظار و در راستای حفظ محیط‌زیست و جلوگیری از ورود پسماندهای رستوران‌ها و مغازه‌های بازار به آنها راه‌سطحی و دفع بوی نامطبوع، بازار تهران به فاضلاب شهری متصل شد.

وحید رضا انارکی محمدی افزود: به‌طور مشخص در بازار تهران که یک عرصه حدوداً ۱۱۲ هکتاری است وضعیت فاضلاب مهم نیست، از این جهت که عمده این آنها که توسط پاساژها و مراکز تولید می‌شود در یک شبکه به روز جمع‌آوری نمی‌شود و عمدتاً به صورت چاه‌های جذبی به لایه‌های زیرین زمین نفوذ می‌کند و این موضوع مخاطرات بسیاری به دنبال دارد.

وی گفت: استفاده از چاه جذبی به عنوان روش قابل قبول برای فغ فاضلاب نیست؛ زیرا اگرچه لایه‌های خاک در سطح محدود می‌تواند قابلیت جذب آلاینده‌ها را به خود داشته باشد، ولی در سطح وسیع و کنترل نشده این خاصیت آن از بین می‌رود و آلودگی‌های فاضلاب حتی در اعماق بیش از ۱۰۰ متری زمین و تا شعاع بیش از ۳۰ کیلومتری نفوذ می‌کند و عوارض خطرناک آن سلامت شهروندان و کسب بازار را تهدید می‌کند.

### پارکینگ ۷ طبقه مینابی در منطقه ۱۵ به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد

شهردار منطقه ۱۵ در مراحل پایانی احداث پارکینگ ۷ طبقه مینابی در راستای افزایش سرانه‌های خدماتی در محدوده بافت فرسوده این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمد شیری با اشاره به تراکم خودروها، عرض گذرها و نیاز شهروندان این محله به یک پارکینگ درخور و شایسته افزود: عملیات اجرایی پروژه پارکینگ مینابی با همکاری سازمان وسازی و سازمان عمران شهرداری تهران طی دو سال گذشته تسریع یافت و به‌زودی آماده بهره‌برداری است.
شهردار منطقه به توضیح مشخصات پارکینگ مینابی پرداخت و گفت: این پارکینگ حاصل تجمیع ۲۷ پلاک فرسوده در زمینی به مساحت ۷ هزار و ۳۳۰ مترمربع و در ۴۷۰ زیربنای ۱۶ هزار و ۳۱۱ مترمربع در ۲ طبقه و با ظرفیت پارک ۴۳۰ دستگاه خودرو که ۶۰ ظرفیت آن برای معلولان پیش‌بینی شده است، در مرحله بهره‌برداری است و به‌زودی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

### قتل طلبه اهل سنت در سیستان و بلوچستان

فرماندار راسک در جنوب سیستان و بلوچستان تیراندازی به خودروی سه طلبه اهل‌سنت در شهرستان راسک در شامگاه دوشنبه را بر اثر اختلافات طایفه‌ای عنوان کرد.
به گزارش ایرنا، سلیم کدخدایی در این باره گفت: شامگاه دوشنبه افراد ناشناس یک خودرو ۴۰۵ به سمت سه سرنشنین یک خودرو پژو پارس که سه طلبه اهل سنت بودند، در محدوده بخش پارود شهرستان راسک تیراندازی کردند که در اثر آن یکی از سرنشنینان فوت، یک نفر زخمی شد.
وی افزود: این افراد که از مراسم تشییع‌چازه از شهرستان سرباز درحال برگشت بودند که در محدوده بخش پارود مورد سوءقصد قرار گرفتند.

فرماندار راسک علت این تیراندازی را اختلاف طایفه‌ای شدید عنوان کرد و گفت: جزئیات بیشتر از این حادثه به‌محض تکمیل‌شدن به اطلاع مردم خواهد رسید.



### جاذبه‌های گردشگری «شوش قوم» کویر آذربایجان

«شوش قوم» منطقه کویری بکر با مساحت بیش از شش هکتار است که در فاصله ۸۰ کیلومتری شمال شرق تبریز و در میانه جاده هریس–اهر واقع شده است.این منطقه، کویری ناشناخته در قلب مناطق خوش آب و هوای کوهستانی در استان آذربایجان شرقی است که در گذر زمان و در اثر وزش بادهای شدید بوجود آمده است.

# رگبار و رعد و برق در ۱۲ استان

#### خیزش گرد و خاک در ۱۰ استان

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در ۱۲ استان همچنین وزش باد نسبتاً شدید و خیزش گرد و خاک در ۱۰ استان و افزایش ارتفاع موج در دریای خزر هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با اشاره به فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری‌های موسمی آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گردوآخاک، در نقاط مستعد بارش تگرگ چهارشنبه (امروز ۱۷ مرداد) در هرمزگان، جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب غرب کرمان و جنوب شرق فارس و پنج‌شنبه (۱۸ مرداد) در هرمزگان، جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب غرب کرمان، جنوب شرق فارس، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، ارتفاعات استانهای اردبیل، زنجان، خراسان و ارتفاعات شمال شرق تهران پیش‌بینی می‌شود.

در این شرایط جوی احتمال آبرفتگی محلی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، صافقه، لغزندگی به‌ویژه در جاده‌های کوهستانی و گردنه‌ها، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی، وزش باد نسبتاً شدید، در مناطق مستعد گردوآخاک، کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت هوا، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط



کویرنوردی، احتیاط در تردد جاده‌ای، خودداری از جابجایی با گلاپدر و بالگرد، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی، احتیاط در فعالیت‌های عمرانی، عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه کاره و درختان شمال سیستان و بلوچستان، شرق کرمان، یزد، اصفهان، قم، مرکزی، جنوب استان‌های سمنان و تهران دور از انتظار نیست.
به توصیه سازمان هواشناسی پرهیز از تفریح

## دستگیری ۳۲۱ دزد و مالخر در تهران

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ افزود: بخشی از مردم احساس می‌کنند اگر گاو صندوق خریده می‌کردند که از این افراد تلفن همراه، خودرو، موتورسیکلت و غیره کشف شد.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد از خرید اموال مشکوک به سرقتی، دست دوم و تحت عنوان استوک خودروهای اوراقی و بازراهی مرزی خودداری کنند.
محمدیان در ادامه گفت: اگر سارق مالخر نداشته باشد و اگر مالخر خریداری نداشته باشد چرخه سرقت متوقف می‌شود و ما به همین دلیل برخورد با این افراد صری می‌گیرد. من به سارقان هشدار می‌دهم که ما اشراف خوبی روی جرم و مجرمان داریم و از تجهیزات پیشرفته استفاده می‌کنیم و حتی زاغ زنان را شناسایی می‌کنیم.

## سگ نگهبانی که به ۱۱ نفر حمله کرد، مبتلا به هاری بود

از شهروندان را مورد حمله قرار داد.
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان مشهد ادامه داد: با کمال تأسف در این حادثه که در روزهای اخیر رخ داد، گوش یکی از شهروندان به دلیل شدت گازگرفتگی از بدن وی جدا و منجر به خونریزی شدید شد. سیاح با بیان اینکه این سگ توسط مردم منطقه کشته شد، گفت: نمونه‌برداری از مغز این

## با بزرگترین درخت بادام هندی جهان آشنا شوید



بزرگترین درخت بادام هندی که قطری معادل ۵۰۰ متر دارد و مساحتی حدود ۸۵۰۰ مترمکعب را به خود اختصاص داده است، یکی از نقاط گردشگری محلی پربازدید در منطقه پیرانگی از ایالت ریوگرانده شمالی برزیل است.
به گزارش خبرآنلاین، بنابر افسانه‌ها مردی ماهیگیر محلی سال ۱۸۸۸ میلادی، این درخت بادام هندی را کاشت و بعدها در سن ۹۳ سالگی زیر سایه همین درخت درگذشت. اما کارشناسان با بررسی ویژگی‌های این درخت، سن آن را بیش از هزار سال تعیین کرده‌اند.

در هر حال چیزی که درباره این درخت همه از آن مطمئن هستند این است که این درخت، یک درخت بادام هندی معمولی نیست. درواقع اندازه درخت بادام هندی پیرانگی به اندازه ۷۰ درخت بادام

# جمهوری اسلامی

<b>صدای شما</b> <span><span>►</span></span>
<p><b>تلفن تماس</b> ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p><b>همه روزه یجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</b></p>
<p><b>*یک شهروند:</b> از دولت درخواست داریم تا هرچه زودتر کابینه خود را معرفی کند و به خنک گرانی و تورم برود.</p>

<b>نامه های شما</b> <span><span>►</span></span>
<p><b>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند</b></p>
<p><b>فکری برای طولانی بودن چراغ‌های قرمز شود</b></p> <p>متأسفانه طولانی بودن چراغ‌های قرمز به‌خصوص در مرکز شهر تهران باعث ایجاد ترافیک می‌شود و حتی در برخی مواقع شاهد اینکه این چراغ‌ها مشکل دارند هستیم. لطفا هرچه زودتر در این خصوص اقدام شود تا شاهد ترافیک کمتری باشیم.</p>
<p><b>باقری از تهران</b></p>

## چه ارتباطی میان چربی دور شکم با خطر زوال عقل وجود دارد؟

نتایج مطالعات جدید نشان می‌دهد تقویت قدرت بدنی و کاهش چربی اضافی بدن به محافظت از مغز کمک می‌کند و خطر ابتلا به زوال عقل و پارکینسون را کاهش می‌دهد.

این مطالعه که در نشریه «عصب‌شناسی» منتشر شده، تازه‌ترین پژوهش درمورد ارتباط چربی شکم و زوال عصبی است. اما این پژوهش حتی یک قدم فراتر می‌رود و رابطه حافظه و عملکرد حرکتی و ترکیبات مختلف بدنی در مردان و زنان را تجزیه و تحلیل می‌کند.

در طول این مطالعه ۹ ساله ۸۲۴۴ نفر از میان بیش از ۴۱۲ هزار نفر به نوعی بیماری زوال عقل و پارکینسون مبتلا شدند. پارکینسون بیماری عصبی دیگری است که از دست دادن حافظه و همچنین مشکلات عملکرد حرکتی را به همراه دارد. در میان این افراد، هم زنان و هم مردان که چربی شکمی داشتند، ۱۳ درصد بیشتر از کسانی که سطح چربی قسمت میانی بدنشان کمتر بود در معرض ابتلا به بیماری‌های زوال عصبی قرار داشتند.

با اینکه افزایش خطر در هر دو جنس یکسان بود، مردان با هر ترکیب بدنی، بیش از زنان با خطر ابتلا به بیماری پارکینسون و زوال عقل مواجه بودند. اما طبق این مطالعه تنها چربی شکم نیست که به حافظه تأثیر می‌گذارد، به نظر می‌رسد چربی بازو در ابتلا به زوال عقل کمی پیش‌بینی‌کننده‌تر است. افرادی که در بازوهاشان سطح بالای چربی داشتند ۱۸ درصد بیشتر با خطر ابتلا به پارکینسون و آلزایمر مواجه بودند. البته همه اخبار بد نیستند و افرادی که «قدرت عضلانی بالایی» دارند ۲۶ درصد کمتر در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های زوال عصبی قرار دارند.

«هوان سانگ»، استاد همه‌گیری‌شناسی و نویسنده این پژوهش از چین می‌گوید: به عبارت ساده به نظر می‌رسد که تجمع چربی در شکم و بازوها، بر سایر اندام‌ها از جمله سیستم قلبی عروقی و سلامت عصبی تأثیر مسموم‌کننده و التهابی دارد و افزایش خطر بیماری‌های زوال عصبی را به دنبال خواهد داشت. دانشمندان از جمله سانگ بر این باورند که سطح بالای چربی به ویژه در قسمت میانی بدن، خطر زوال عقل را به دنبال خواهد داشت.

دکتر «توماس هالند» هم به در این خصوص گفت: چاقی مرکزی بدن که مشخصاً چربی اضافی شکمی است، با اختلال متابولیک، التهاب و مقاومت در برابر انسولین مرتبط است و همه این‌ها در خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی و به دنبال آن بیماری‌های زوال عصبی نقش دارند. البته هنوز کاملاً مشخص نیست که بیماری‌های قلبی عروقی و آلزایمر چگونه به یکدیگر مربوط می‌شوند. ممکن است که عوامل خطر یکسانی مانند چاقی، نداشتن تحرک، کلسترول بالا و سیگار کشیدن خطر ابتلا به هر دو را افزایش دهد، یا اینکه یکی از آنها بر دیگری تأثیر بگذارد. اما طبق بررسی‌های منتشرشده در مجله انجمن قلب آمریکا، نظریه غالب این است که این ارتباط به فشار خون بالا و سخت شدن شریان‌ها برمی‌گردد که التهاب آسیب‌زننده سلولی و کاهش اکسیژن‌رسانی به مغز و بدن را به دنبال دارد. این مشکلات، تجمع پلاک‌ها در مغز را سبب می‌شوند و هم‌زمان توانایی بیولوژیکی بدن را برای پاک‌سازی این رسوبات سمی محدود می‌کنند.
با آن‌که هر نوع چاقی فرد را بیشتر در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی قرار می‌دهد، چربی شکم بیشتر بر التهاب عمیق و کلی بدن دلالت دارد.

«ژور پنجه» که در پژوهش جدید بررسی شده است، از مدت‌ها پیش عوامل پیش‌بینی‌کننده زوال عقل و سایر بیماری‌های مزمن مانند بیماری‌های قلبی عروقی و مرگ به شمار می‌رفت. متخصصان بر این باورند، یعنی میزان نیرویی که هنگام فشردن یک جسم می‌توانید ایجاد کنید و در ادامه آن را حفظ کنید، تحت تأثیر بسیاری از عوامل خطر مشابه در بیماری زوال عقل ازجمله التهاب است. هالند می‌گوید از طرف دیگر، قدرت عضلانی بیشتر با سلامت کلی بهتر از جمله سلامت قلب و عروق همراه است. قدرت عضلانی به حفظ کارایی متابولیک، کاهش التهاب و حفاظت از گردش خون سالم که عوامل محافظتی در برابر زوال عصبی است، کمک می‌کند.

## کشف کوزه ۸۰۰ ساله در زنجان

کوزه باستانی با قدمت بیش از ۸۰۰ سال در زنجان کشف شد.
سرهنگ داود مرسلی با بیان این مطلب، افزود: با اطلاع ماموران کلانتری ۱۵ شهرستان زنجان، محل نگهداری اشیای تاریخی در یک منزل مسکونی محرز شد و موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.



وی گفت: در این راستا ماموران کلانتری موفق به شناسایی و احراز هویت یک نفر و محل نگهداری اموال عتیقه شدند. فرمانده انتظامی شهرستان زنجان افزود: بعد از هماهنگی قضایی و در بازرسی از مخفیگاه مهم یک عدد کوزه عتیقه مربوط به دوران باستان با قدمت بیش از ۸۰۰ سال کشف و ضبط و در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل شد و به همراه متهم در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

## تداوم ریزش شاخص بورس احتمال ازدست‌رفتن ارتفاع ۲ میلیونی شاخص بورس

شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته بازار سرمایه با افت یک‌هزارواحدهی روبه‌رو شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، در جریان دادوستدهای بازار سرمایه، بیش از ۴ میلیارد و ۶۱۰ میلیون سهم و حق تقدم باارزشی بالغ بر ۳ هزار و ۱۷۸ میلیارد تومان در بیش از ۲۵۱ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت یک‌هزار و ۹۳۱ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۲ هزار و ۵۸۰ واحد قرار گرفت. بیشترین اثر منفی بر دماسنج بازار سهام در روز گذشته به نام نماهادهای معاملاتی شینیا، خودرو و فولاد شد و در مقابل نماهادهای معاملاتی نوری، شستا و شهیدپس با افزایش خود مانع افزایش بیشتر نماگر بازار سهام شدند. براساس این گزارش، شاخص فرابورس (ایفکس) نیز با معامله یک میلیارد و ۸۶۹ میلیون ورقه باارزش ۷ هزار و ۸۶۰ میلیارد تومان در ۹۱ هزار نوبت، ۱۱ واحد فت کرد و در ارتفاع ۲۰ هزار و ۷۱۱ واحد قرار گرفت. در این بازار هم بیشترین اثر منفی بر شاخص به نام نماهادهای معاملاتی خاور، فرز و حسینا شد و در مقابل نماهادهای معاملاتی شگویا، شاوان و نیان بیشترین اثر مثبت را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند. در همین حال مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار از ارسال نامه درخواست تعریف خط اعتباری با واریز حداقل ۵۰ همت برای حمایت از بازار سرمایه خبر داد و گفت: سازمان بورس در مکاتباتی با وزیر امور اقتصادی و دارایی، پیشنهادهایی را برای حمایت از بازار ارائه کرد و پیگیری اجرایی شدن پیشنهادهای مذکور شد.

قادر مصوموی سخاتگه گفت: با توجه به بروز شرایط هیجانی در بازار سهام متأثر از احتمال رویدادهای منطقه‌ای، سازمان بورس در مکاتباتی با وزیر امور اقتصادی و دارایی، به عنوان رئیس شورای عالی بورس و اوراق بهادار، پیشنهادهایی را برای حمایت از بازار سهام ارسال و پیگیری اجرایی و عملیاتی شدن پیشنهادهای مذکور شد.

به گفته وی، این نامه و پیشنهادهای مطرح درآن، با هدف برآورد نیاز بازار سرمایه به اقدامات حمایتی و تشریح کمیّت و کیفیّت این اقدامات، در هر یک سناریوهای احتمالی، همچنین تنویر ذهن مسئولان ذی ربط نسبت به موضوعات متناوبه بازارسرمایه تدوین و ارسال شده است.

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار مهم‌ترین درخواست سازمان بورس را واریز وجه یا تعهدی خط اعتباری حداقل ۵۰ همتی برای بازار سرمایه اعلام کرد و گفت: در این نامه خواستار همکاری همه مسئولان، نهادها و سازمان‌های درگیر در این تصمیم‌گیری شده ایم.

## یک کارشناس اقتصادی: مردم باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند ولی برای کارمندان و زیرمجموعه‌های شبکه بانکی اعتبار هست!

یک کارشناس اقتصادی گفت: مسئله وام ازدواج جوانان از محل منابع بانکی مبین شده است و بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی در انتظار این وام هستند و صف‌های طولانی پرداخت وام ازدواج در کنار حجم بالای انحرافات در خلق پول غیرمولد شبکه بانکی نشان از این دارد که عزم جدی‌ای در نظارت بر نحوه خلق پول شبکه بانکی وجود ندارد و باید در دولت چهاردهم مسیر این تعارضات منافع که برای کارمندان، زیرمجموعه‌های بانک‌های خصوصی اعتبار است ولی مردم و جوانان باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند؛ جمع بشود.

به گزارش ایستا، ارسلان محمدی در رابطه با اهمیت تسهیلات خرد اعطایی حاکمیت در قبال ازدواج و فرزندآوری گفت: برای شروع زندگی، مسئله مربوط به وام‌های قرض‌الحسنه با اقساط بلندمدت بسیار مهم هستند و از همین رو نیز این تسهیلات خرد نیاز بسیاری از جوانان را در برهه اولیه زندگی مشترک برطرف می‌کنند و حاکمیت نیز با همین نیت به سمت اعطای وام ازدواج و همچنین در مرحله‌های بعدی به سراغ وام فرزندآوری رفته است. این تسهیلات خرد اعطایی از طرف حاکمیت برای ازدواج یا فرزندآوری از نظر کم‌کهای مالی موردنیاز برای شروع یک زندگی جدید مهم است و باید به موقع و به هنگام پرداخت گردد. وی با اشاره به مصوبات مجلس شورای اسلامی در این زمینه و تغییر میزان وام ازدواج از ۵ میلیون تومان به ۲۵۰ میلیون تومان گفت: آغاز مسیر اعطای وام ازدواج از ۲ میلیون تومان و سپس ۵ میلیون تومان آغاز شد ولی این حمایت‌ها متوقف نشد و امسال در قانون بودجه ۱۴۰۳ برای سنین خاصی ۳۵۰ میلیون تومان وام ازدواج در نظر گرفته شده است. از همین رو نیز باید توجه ویژه‌ای به پرداخت وام ازدواج برای شروع زندگی جوانان داشت.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به صف بلند ایجاد شده در شبکه بانکی برای پرداخت تسهیلات ازدواج گفت: متأسفانه در سال جاری، صف زیادی جهت دریافت وام ازدواج و وام فرزندآوری تشکیل شده است که دلیل اصلی آن نیز شبکه بانکی هستند که وام‌های قرض‌الحسنه خود را به جای تخصیص برای نیازهای ضروری مردم، به سمت پرداخت وام‌های با بهره کم به بخش‌های غیرمولد و همچنین زیرمجموعه‌های خود رفته است و بدین شکل منابع و اعتبارات بانکی را به یک وضعیت خلق پول غیرمولد تبدیل کرده است که نه تنها تأمین مالی تولید نمی‌شود بلکه نیاز خانوار را نیز تحت تأثیر قرار داده است و شاهد عدم پرداخت وام ازدواج به جوانان هستیم.

وی در ادامه افزود: نظام بانکی کشور دارای قدرت خلق پول از هج صحت و هر سه‌اله حجم بالایی از منابع را به تشخیص خود و با خلق پول به بخش‌هایی تخصیص می‌دهد. از طرفی جامعه و حاکمیت که این قدرت خلق پول را در اختیار شبکه بانکی قرار داده است؛ انتظار دارند این قدرت خلق پول در مسیر اولویت‌های جامعه استفاده شود و به چنین بخش‌هایی بیش‌ترین تسهیلات پرداخت شود ولی در کمال تعجب مشاهده می‌شود که شبکه بانکی بیشترین میزان وام پرداختی خود را به بخش‌های غیرمولد نظیر بازرگانی و تجارت و همچنین زیرمجموعه‌ها و کارکنان خود پرداخت می‌کند. این کارشناس اقتصادی در ادامه با اشاره به حجم بالای پرداختی وام‌ها و تسهیلات با کارکنان شبکه بانکی گفت: طبق گزارشات اعلامی خود شبکه بانکی، با فراکن اصل تسهیلات پرداختی بانک‌ها به کارکنان خودشان در سال گذشته بیش از ۱۶۵ هزار میلیارد تومان بوده است که به جای اینکه به بخش مولد اقتصاد یا جوانان جهت وام ازدواج بعلق گیرد؛ تنها به یک درصد جمیعت کشور که همین کارمندان شبکه بانکی هستند؛ تعلق گرفته است و جای سؤال دارد که چگونه چنین قدرت خلق پولی را بدون نظارت کافی و تکالیف قانونی جهت هدایت آن به نفع جامعه و تولید کشور به بانک‌های خصوصی دادیم.

محمدی گفت: مسئله وام ازدواج جوانان از محل منابع بانکی مبین شده است و بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی در انتظار این وام هستند و صف‌های طولانی پرداخت وام ازدواج در کنار حجم بالای انحرافات در خلق پول غیرمولد شبکه بانکی نشان از این دارد که عزم جدی‌ای در نظارت بر نحوه خلق پول شبکه بانکی وجود ندارد و باید در دولت چهاردهم مسیر این تعارضات منافع که برای کارمندان، زیرمجموعه‌های بانک‌های خصوصی اعتبار است ولی مردم و جوانان باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند؛ جمع بشود.

## مزایا و معایب قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها

### ایجاد اثر کاهشی در بازار مسکن یا کماکان رکوردشکنی نرخ‌های اجاره

مجلس و دولت با اجرای قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها با امکان ایجاد شکایت تا پنج سال پس از انعقاد قرارداد قصد دارند به ده‌ها مسداتر صاحب‌خانه‌ها بر بازار اجاره پایان دهند؛ برخی کارشناسان می‌گویند طرح مذکور جذابیت بازار اجاره را کاهش می‌دهد که می‌تواند به فشار تقاضا و افزایش نرخ‌ها منجر شود، گروهی دیگر نیز معتقدند این قانون جایگاه مستأجران را تقویت خواهد کرد.

به گزارش ایستا، تابستان به نیمه رسیده و تب و تاب بازار اجاره بالا گرفته است. بررسی‌های میدانی در تهران نشان می‌دهد برخی مالکان، اجاره بها را بین ۵۰ تا ۷۰ درصد افزایش داده‌اند. به توجه به آن که تعیین سقف مجاز افزایش ۲۵ درصد قیمت اجاره در سه سال گذشته نیز توفیق چندانی نداشته مستأجران امید چندانی به کنترل نرخ‌ها درسال جاری نیز ندارند.

اما یک ظرفیت قانونی برای کنترل بازار اجاره ازسوی دولت و مجلس، مسیری را برای بازار اجاره ترسیم کرده که می‌تواند دارای مزایا و معایبی باشد. قانون مصوب مجلس که ۱۸ اردیبهشت امسال توسط شورای نگهبان به تأیید رسید امکان شکایت از موجر توسط مستأجر تا پنج سال پس از انعقاد قرارداد در تهران صورت عدم رعایت سقف مجاز افزایش اجاره‌بها را فراهم می‌کند.

براساس قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها در صورت عدم رعایت نرخ افزایش اجاره بهای سالانه توسط موجر در صورت شکایت مستأجر تا پس از ۵ سال بعد از انعقاد قرارداد و احراز تخلف توسط مرجع صالح، موجر جریمه می‌شود و می‌بایست نسبت به پرداخت مبالغ اضافه دریافت شده به عنوان جریمه به مستأجر و رعایت حداکثر نرخ مجاز اعلام شده

## اقتصاد

## ایجاد اثر کاهشی در بازار مسکن یا کماکان رکوردشکنی نرخ‌های اجاره



ازسوی شورای عالی مسکن اقدام کند.

علاوه بر این موجر به پرداخت جریمه‌های معادل ۳ برابر مبلغ غیرمجاز افزایش اجاره بهای یک ماه (مشمول بر مبلغ اجاره بها و اجاره بهای عرفی بدل مبلغ قرض‌الحسنه) محکوم می‌شود. خرداد امسال تورم اجاره بها در پایتخت ۴۳.۲ درصد بود که حدود دو برابر سقف تعیین شده بود و رکورد ۱۲ ساله تورم اجاره‌بها در تهران را شکست.

بنگاه‌های مشاور املاک موظف به رعایت مفاد ماده ۷ قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها از طریق بررسی اسناد ملک مورد اجاره از جمله اجاره نامه ۲ سال گذشته بوده و در صورت عدم رعایت سقف و عدم ارائه اسناد مذکور توسط موجرین، بنگاه‌های مشاور املاک مکلف به ارسال این قراردادها به سازمان امور مالیاتی کشور هستند.

در سال جاری مسئولیت تعیین سقف اجاره

### رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: حباب سکه ۸ میلیون تومان است



رئیس اتحادیه طلا، جواهر، نقره و سکه تهران با اشاره به اینکه حباب قیمتی سکه هشت میلیون تومانی است و خرید آن به عنوان سرمایه‌گذاری توجیه اقتصادی ندارد، گفت: با تخلیه حباب سکه، مردم متضرر می‌شوند.

به گزارش ایرنا، نادر بذرفاشان گفت: در ۲ سال گذشته حباب سکه افزایش پیدا کرده است؛ برای همین مسأله جلسه‌هایی با بانک مرکزی داشتیم که از ظرفیت این صنف در ضرب سکه و سرمایه‌گذاری استفاده کنند. رئیس اتحادیه طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، با اشاره به مالیات ابرازی طلافروشان گفت: بخشی از تولیدی‌های این صنف، معاف از مالیات هستند، اما میانگین مالیات این صنف

## اقتصاد

## مزایا و معایب قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها

## ایجاد اثر کاهشی در بازار مسکن یا کماکان رکوردشکنی نرخ‌های اجاره

افزایش اجاره بها را رعایت نمی‌کنند.

با این حال برخی کارشناسان، قوانینی مثل ساماندهی بازار اجاره را نوعی احکام سلبی می‌دانند که جذایت عرضه آپارتمان به بازار اجاره برای مالکان را کاهش می‌دهد و می‌تواند به فشار تقاضا و افزایش نرخ اجاره منجر شود. داود بیگی‌نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران، درباره وضعیت بازار اجاره‌بها و رعایت نرخ مصوب ۲۵ درصدی سقف اجاره‌بها گفته است: این تصمیم توافقات در بازار مسکن را به هم می‌زند و اجرای آن در نهایت بار برودندهای قوه قضاییه را افزایش می‌دهد.

در سوی مقابل، عده‌ای معتقدند یکی از دلایل التهابات بازار اجاره، رهاشدگی این بازار و سپردن تعیین تکلیف آن به دست مالکان است که باید برای ساماندهی این وضعیت ظرفیت‌های قانونی ایجاد می‌شد. قانون ساماندهی می‌تواند به تقویت جایگاه مستأجران بینجامد.

حسین چنتی، مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران، با بیان اینکه سقف نرخ اجاره مسکن در تهران ۲۵ درصد اعلام شده است و هیچ یک از مستأجران حق افزایش بیش از این نرخ را ندارند گفت: به تمامی مالکان گوشزد می‌کنم که نرخ‌های بیش از این میزان را تعیین نکنند. مالکان و موجران انصاف را در دستور کار خود قرار داده و با تعیین سقف اجاره ۲۵ درصدی بخشی از نگرانی مستأجران را کاهش دهند.

در شرایطی که تابستان به نیمه رسیده و بسیاری از مستأجران در تب و تاب جابه‌جایی قرار دارند اثر گذاری قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها در طول زمان خود را نشان می‌دهد. یاد ببنیم که ایسا این قانون می‌تواند اثر کاهشی در بازار مسکن ایجاد کند یا کماکان باید شاهد رکوردشکنی نرخ‌های اجاره باشیم.

## رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: حباب سکه ۸ میلیون تومان است

خبر داد و گفت: اعضای این اتحادیه ثبت‌نام کرده‌اند و مشکلی با پرداختن مالیات حقه براساس فعالیت و گردش مالی نداریم.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: مواد اولیه شمش طلا برای تولید نیاز است و در سطح کشور و بازار طلا، کمبود داشتیم و زمانی که مرکز مبادله طلا و ارز زیر مجموعه بانک مرکزی راه‌اندازی شد و با اتحادیه تهران همکاری دارند مشکل کمبود شمش حل و بازار شفاف شد. قبل از راه‌اندازی مرکز مبادله، شمش طلا وارد کشور و قاچاق می‌شد و شفافیت در این عرصه وجود نداشت، اقدامات در این زمینه خوب بوده است.

وی با اشاره به ممنوعیت فروش طلای دست‌دوم، گفت: در دهه گذشته گرایش مردم به سمت طلای دست‌دوم بود که منجر به آسیب در حوزه تولیدکنندگان طلا شده بود؛ در همین راستا جلسه با وزارتخانه‌های مربوطه برگزار کردیم، یک ماه گذشته در اطلاعیه‌ای مبنی بر حذف کد آی‌سیک فروش طلای مستعمل از سامانه نوین اصناف اعلام و مقرر شد تا این‌ک د به صورت رسمی حذف شود. قرار شده طلای دست دوم جمع‌آوری شود که هنوز به طور رسمی به واحدها ابلاغ نشده است.

### مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی: رواج معاملات تهاتری و صوری برای فرار از مالیات بر عایدی سرمایه

تومان است این افسران را بیش از ۲ میلیارد تومان خریداری و خریداران گمان کردند که امتیاز واحدی را خریداری کردند.

دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات گفت: در ماده ۱۳ قانون جدید ساماندهی بازار زمین، مسکن، اجاره به رفع این مشکل اشاره شده است و ذکر شده در راستای کاهش التهابات بازار مسکن و برای جلوگیری از معاملات سفته بازی واحدهای درحال احداث طرح‌های حمایتی تأمین مسکن مانند اقدام ملی یا نهضت ملی مسکن که مطابق قانون جهش تولید مسکن به صورت اجاره ۹۹ ساله واگذار می‌شود، متقاضیان این طرح‌ها در قرارداد واگذاری، به صورت قید قرارداد و نیت داشته باشند؛ بنابراین با این قانون نیتی با اشاره به بازار فروش امتیاز واحدهای یک واحد ملکی مسکن گفت: ۱۰هزار نفر را شناسایی کردیم که قطعه‌ای کاغذ در دست دارند درحالی ارزش این کاغذ با پرداخت هزینه کمی آن ۲ هزار

### قیمت گواهی اسقاط برای واردات خودروی کارکرده مشخص شد

این درحالیست که پیگیری‌ها نشان می‌دهد متقاضیان واردات خودروهای کارکرده، نیازی نیست که حتما خودروی فرسوده‌ای را خریداری و خودروی فرسوده را به نام خود کنند تا در هنگام شماره‌گذاری خودروی کارکرده، آن را اسقاط و عوارض (گواهی) اسقاط آن را به ستاد نوسازی ناوگان ارائه دهند بلکه می‌توانند پس از واردات، پرداخت عوارض و ترخیص خودرو، در مرحله شماره‌گذاری، به ستاد نوسازی ناوگان

## چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ – شماره ۱۲۸۷۶ – سال چهارم و ششم

## مشکلات پیش روی وزیر جهاد کشاورزی دولت چهاردهم

دوران فعالیت دولت سیزدهم درحالی رو به اتمام است که بحران‌ها و مشکلات عمده در بخش‌های مختلف کشور از جمله در بخش کشاورزی که ارتباط مستقیم با سفره مردم دارد هنوز خودنمایی می‌کنند. بخش کشاورزی با شرایط بسیار وخیمی تحویل دولت بعدی می‌شود و تعدادی از معضلات مانند تأخیر در پرداخت پول گندمکاران، افزایش قیمت نهاده‌های دامی و کشاورزی، کنتار دام‌های مولد و ناترازی بازار گوشت و مرغ … هم بار مالی و روانی در بخش کشاورزی و هم در افکار عمومی دارند. یک کارشناس بخش کشاورزی در یادداشتی که در اختیار روزنامه جمهوری اسلامی قرار داده به جزئیات مشکلات گفته شده که پیش روی وزیر جهاد کشاورزی دولت چهاردهم قرار دارد پرداخته که می‌خوانید.

۱ – بعد از دو ماه فقط حدود ۲۴ درصد پول گندمکاران پرداخت شده است.

۲ – افزایش قیمت شیر در شورای قیمتگذاری تصویب شده ولی هنوز ابلاغ نشده و گاوداران شیری تجمعی را هفته پیش در میان پاسنورد داشتند و در برخی استان‌ها هم در پی اخذ مجوز هستند، اما مالی و روانی افزایش قیمت به گردن دولت چهاردهم خواهد بود.

۳ – بازار جو شرایط بدی دارد و قیمت جوی وارداتی بدلیل

افزایش تعرفه واردات و الزام واردکنندگان به پرداخت مابه تفاوت از ابتدای سال تا زمان ابلاغ بیش از ۲۰۰۰ تومان افزایش قیمت داشته که افزایش بیشتر قیمت شیر و گوشت را بدنبال خواهد داشت، الان

هم جوی وارداتی و هم جو داخلی در بازار به اندازه کافی عرضه نمی‌شود، حدود ۲۰ روز تا یک ماه هم جلوی ثبت سفارش جو و ذرت گرفته شده بود که گرچه روز ۸ مرداد مجدداً ثبت سفارش انجام شد اما خلاء این مدت یکی دو ماه دیگر خود را بصورت

بحران نمود جو و ذرت، نشان خواهد داد، از طرف دیگر دولت با افزایش تعرفه واردات جو، قیمت جو داخلی را هم تا حدود ۱۲۰۰۰ تومان بالا برده و حالا که قیمت‌ها از قیمت خرید تضمینی که حدود ۱۰۰۰۰ تومان است بالاتر رفته اعلام خرید تضمینی کرده، درحالی‌که طی یک ماه گذشته فقط خرید حمایتی انجام می‌داد.

۴ – افزایش قیمت شکر از ۲۵ هزار ۵۰۰ به ۳۸ هزار و ۵۰۰، به‌رغم اینکه از زنبورداران اسفند ماه ۱۴۰۲ و فروردین پول نهاده شکر بصورت کامل و همان موقع اخذ شده و حالا درخواست کیلویی ۱۲ هزار تومان مابه تفاوت می‌کنند درحالی که شرعاً و قانوناً وقتی کالای فروخته و فاکتور نهایی برایش صادر شد، یعنی معامله کامل صورت گرفته و نباید حق زنبوردار بدبخت خودردی شود. پس از چند ماه علی‌رغم گرفتن پول از تحویل آن خودوردی می‌کنند که این امر باعث اعتراض زنبور دارها شده است.

۵ – واردات سنکنین دام زنده سبک و سنکنین از مرزهای افغانستان و پاکستان در فصل تولید درحال انجام است و با این کار تولیدکننده داخلی را برای عرضه زیر قیمت تمام شده فشار گذاشته‌اند که باعث می‌شود دامدارها، دام‌های مولدشان را کنتار کنند و همین بهانه‌ای می‌شود برای واردات بیشتر. بطوریکه اخیراً معاون امور دام صحبت از واردات دام‌های مولد از نژاد اصیل کرده که منظورش واردات تلیسه‌های اصیل است.

۶ – زمستان سال گذشته دولت به بهانه تنظیم بازار مانع صادرات سیب زمینی و پیاز شد و حالا سیب زمینی و پیازهای در انبار مانده درحال خراب شدن هستند و امحاء آنها در دولت چهاردهم خواهد شد.

۷ – علیرغم ادعای وزیر و قائم مقام بازرگانی وزارت‌خانه درخصوص صادرات مرغ و مرغداران، سود حاصله فقط به جیب صادرکنندگان رفته و مرغداران همچنان در زیان هستند. درحال حاضر هم مقدار زیادی مرغ در کشور بیش از نیاز داخل تولید شده که فعلا تکلیف آن مشخص نیست.

۸ – طی مصوبه‌ای که اخیراً دولت داشته و وزیر جهاد کشاورزی هم آن را امضا کرده قیمت کود اوره بسدلت افزایش پیدا کرده که روی افزایش قیمت تمام محصولات زراعی و باغی اثر گذار است، اجرای این مصوبه هم که نتیجه آن کوچکتر شدن سفره مردم است در دولت چهاردهم اتفاق خواهد افتاد.

❖ **یک کارشناس بخش کشاورزی**

## رکورد مصرف شبانه برق شکست

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) اعلام کرد: میزان تقاضای مصرف برق کشور در زمان اوج مصرف شبانه هم شکست و از آخرین رکورد تقاضای مصرف روزانه ثبت شده در نیمه مرداد سال گذشته هم فراتر رفت.

به گزارش توانیر، مصطفی رجبی مشهدی گفت: نیاز مصرف برق کشور در شامگاه ۱۴ مرداد به ۷۴ هزار و ۹۶۰ مگاوات رسید که این میزان از آخرین رکورد تقاضای مصرف روزانه سال گذشته که در ۱۵ مردادماه با میزان ۷۳ هزار و ۴۶۷ مگاوات ثبت شده بود فراتر رفت.

وی افزود: این میزان تقاضای مصرف در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۶۴۶۷ مگاوات بود، ۵۵۰ مگاوات افزایش یافته که رشد حدود ۷ درصدی را در میزان تقاضای مصرف شبانه کشور نشان می‌دهد.مدیرعامل توانیر با بیان اینکه گرم‌ترین روزهای تابستان در چند دهه اخیر را تجربه می‌کنیم، ادامه داد: نصاب‌های جدیدی در مصرف برق کشور به ثبت خواهد رسید. وی از عموم مشترکان اداری، خانگی و تجاری درخواست کرد تا با مدیریت مصرف برق، شرایط را برای تأمین برق پایدار برای همه مشترکان فراهم کنند.

**دمای شب و روز به هم نزدیک شده است**
رئیس موسسه تحقیقات آب کشور با بیان اینکه میانگین هفتگی افزایش دمای هوای ۵۰ درصد استان‌های کشور ۲ درجه و ۳۰ درصد استان‌ها به بیش از ۳ درجه رسیده است، گفت: اختلاف دمای یک نقطه کشور با نقطه دیگر بیش از ۴۰ درجه ثبت شده است.

محمدشاه کاپونپور گفت: دمای کره زمین در سال‌های اخیر به ویژه از سال ۲۰۲۳ تاکنون که در اوایل سال ۲۰۲۴ قرار داریم، تغییرات قابل ملاحظه‌ای را به ثبت رسانده است. در سال ۲۰۲۳ افزایش دمای کره زمین به ۱،۴۸ درجه رسید و این رکورد در سال گذشته گرم‌ترین سال جهانی شناخته شد.

رئیس موسسه تحقیقات آب کشور با بیان اینکه براساس دیدگاه جهانی، گرمایش کره زمین ادامه دارد، افزود: در روزهای گذشته اختلاف دمای بین حداقل و حداکثر کشور به بیش از ۴۰ درجه رسیده؛ به عبارت دیگر اختلاف یک نقطه کشور با نقطه دیگر بیش از ۴۰ درجه ثبت شده است. وی از افزایش قابل ملاحظه دمای کمینه (دمای شب) نسبت به دمای بیشینه (دمای روز) در تابستان امسال خبر داد و اضافه کرد: دمای شب و روز به سرعت درحال نزدیک شدن به هم است، این درحالی است که در تاریخچه دمای این مسأله بی سابقه بوده است.

کاپونپور با بیان اینکه میانگین دمای هوای هفته گذشته ۲٫۸ درجه افزایش یافته است، ابراز داشت: این درحالی است که میانگین دمای هوای استان یزد ۵،۴ درجه و خراسان جنوبی ۴،۷ درجه افزایش را به ثبت رسانده است. به گفته رئیس موسسه تحقیقات آب کشور، میانگین هفتگی افزایش دمای هوای ۵۰ درصد استان‌های کشور ۲ درجه و ۳۰ درصد استان‌ها به بیش از ۳ درجه رسید.

<div><b>زیفات نور</b></div>
<div>حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <span> </span></div> <div>ما من قبض ولا بسط إلا لله فیه مشیة وقضاء وابتلاء</div> <div>هیچ سختی و راحتی نیست جز آنکه در آن مشیت خداوند فرمان خداوند و امتحان خداوند وجود دارد.</div>
<div>اصول کافی (باب‌التوحید)، ج ۱، ص ۱۵۲</div>

## جهان و رسانه

## روایت گاردین از شکنجه‌های مرگبار فلسطینیان در زندان‌های رژیم صهیونیستی

روزنامه گاردین در گفت‌وگو با برخی زندانیان فلسطینی آزاد شده از زندان‌های رژیم صهیونیستی، به گوشه‌ای از شکنجه‌های مرگبار و سیستماتیک این زندانیان ازسوی زندانبانان‌های اسرائیلی پرداخته است.

به گزارش این روزنامه پرتیراژانگلیسی، «اشرف المحتسب» یکی از زندانی‌های فلسطینی است که از زندان‌های اسرائیل آزاد شده، از شکنجه‌هایش در مدت حبس در دست اسرائیل می‌گوید. او که اکنون شنوایی گوش چپش را از دست داده، چهار دنده و دستش شکسته و آندکر گرسنگی کشیده که دیگر توان راه رفتن ندارد، در گفت‌وگو با این روزنامه، بخشی از آزارهای مرگبار را در مدت حبسش روایت کرده است.

المحتسب تعریف می‌کند که چگونه پس از آزادی به تنهایی در یک ایست بازرسی اسرائیل رها شده و سپس شروع به خزیدن به سمت خانه‌اش در شهر اشکالی الخلیل در کرانه باختری کرد، تا اینکه یک رهگذر او را دیده و با خود برد.

این مرد فلسطینی از بدرفتاری، گرسنگی و تحقیری می‌گوید که در زندان متحمل شده است، وی شرح می‌دهد که برنامه هر روز نگهبانان این بود که تمامی زندانی‌ها را از سلول هایشان بیرون آورند و پس از چند ساعت کبود و زخمی بازگرداند. وی در ادامه می‌گوید: شب اول از صدای فریادهای درد و گریه نمی‌توانستم بخواهم. المحتسب به یاد می‌آورد که نگهبانان از برخی زندانیان می‌خواستند که مانند سگ از خود صدا در بیاورند و اگر به دستور عمل نمی‌شد آنقدر ضرب و شتم می‌شدند تا شروع به پارس کردن کنند.

یولی نواک مدیر اجرایی گروه حقوق بشری «بتسلیم» مستقر در بیت‌المقدس نیزدر همین زمینه به گاردین گفت: شکنجه زندانیان چنان گسترده و سیستماتیک است که اکنون باید آن را به عنوان سیاست دولتی در نظر گرفته شود. وی افزود: زندان‌های اسرائیل به «ردوگاه‌های شکنجه» تبدیل شده‌اند و براساس آمار موجود از تاریخ ۱۷اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) تاکنون دستکم ۶۰ اسیر فلسطینی در آنها جان باخته‌اند.

هرچند نیروهای نظامی اسرائیل با رد این اتهامات اعلام کرده‌اند که «ادعاها در مورد سوء استفاده سیستماتیک از زندانیان مردود است و زندان‌ها براساس قوانین اسرائیل و قوانین بین المللی» عمل می‌کنند.

گاردین در بخشی دیگر اذعان دارد که هیچ گروهی از فلسطینی‌ها از شکنجه در زندان‌ها مستثنی نیستند و زنان هم در دام آزار و اذیت زندانیان گرفتار شده‌اند. «مریم سلحج» دانشجوی ۲۳ ساله در گفت‌وگو با این روزنامه تشریح کرد که پس از دستگیری در تاریخ ۲۶ اکتبر (۵ آبان) با دست و پای بسته آنقدر زیر مشت و لگد قرار گرفته و ساعت‌ها با سر خم در گل و لای رها شده بود که هنوز هم مشکل درد کمر دارد.وی افزود: اسرائیلی‌ها کمی بعد مرا به سولوی منتقل کردند که مملو از استفرغ زندانی قبلی بود.

"موسی عاصی" نقاش ۵۸ ساله و پدر چهار فرزند که به تازگی از زندان کتزیوت اسرائیل آزاد شده در مورد شکنجه‌ها گفت: از سلول کناری شنیدم که نگهبانان، ناثر ابوعب ۲۸ ساله را تا سر حد مرگ کتک زدند و سپس یکی از نگهبانان گفت: «ها این شکنجه را به صورت زنده برای بن گویر پخش می‌کنیم».

"احمد خلف" ۴۲ ساله، یک وکیل حقوق بشر از شمال اسرائیل که در تظاهرات ضد جنگ بازداشت شد و در جلسه دادگاه درباره خشونتی که در زندان شاهد بوده گفت، تعریف می‌کند که چگونه پس از بازگشت به سلول، نگهبانان وی را به شدت مورد ضرب و شتم و تهدید قرار دادند. خلف که هنوز در حبس خانگی به سر می‌برد، گفت: «آنها به من گفتند که اگر دوباره در مورد بدرفتاری صحبت کنم، مرا خواهند کشت».

وی از حوض‌های خونی که بر روی زمین ریخته و تماشای لگدهای زندانیان بر پشت یک پیرمرد ۸۰ ساله می‌گوید و اینکه پیرمرد فقط آشک می‌ریخت و پس از پایان، بقیه زندانیان بدون هیچ دارویی از شکنجه شدگان مراقبت می‌کردند.

وی همچنین از هم سولوی شدنش با یک زندانی فلج می‌گوید و اینکه چگونه آن فرد به دلیل ابتلا به عفونت بدون دارو رها شد و در نهایت هم از شدت بیماری و نرسیدن کمک‌های پزشکی جان سپرد.

به گفته زندانیان، در کتزیوت، زندانیان تابلویی را آویزان کرده و روی آن به عربی و عبری نوشته‌اند «به جهنم خوش آمدید.» "ساری حوریه" مرد فلسطینی دیگری که مدتی را در زندان‌های اسرائیل سیری کرده بود، برای گاردین شرح می‌دهد: هنگامی که وارد زندان شدم یکی از نگهبانان به من دستور برهنه شدن کامل را صادر کرد. وی سپس با اشاره به زندان ابوغریب آمریکا در عراق که نمونه کامل زندانی مملو از بدرفتاری و تجاوز بود، افزود: آن زمان بود که متوجه شدم وارد ابوغریب می‌شوم. وی که یک شهروند اسرائیلی اهل حيفا و وکیل دارایی است و به دلیل بست‌هایش در شبکه اجتماعی فیس بوک در مورد جنگ دستگیر شده بود، تعریف کرد: من ۱۰ روز را در زندان گذراندم و شکنجه من در واقع شنیدن فریادهای کمک عبدالرحمن المعاری در سلول کناری بود که پس از ضرب و شتم به کمک پزشکی نیاز داشت و هیچ وقت دریافت نکرد.

حوریه درحالی که اشک می‌ریخت، گفت: «آنقدر احساس گناه می‌کنم که نتوانستم به او کمک کنم. المعاری تا لحظه مرگ دست از فریاد زدن برنداشت و مدام می‌گفت: من دارم می‌میرم، به دکتر نیاز دارم.

اما صبح روز بعد از آنکه ساکت شد نگهبانان به داخل سلولش رفتند و با لگد به او زدند و گفتند: «بیدار شو، بلند شو. بعد از یک ساعت پزشک آوردند و او را مانند زباله در کیسه‌ای گذاشتند و بردند.

این نخستین بار نیست که رسانه‌های غربی در مورد شکنجه‌های مرگبار و سیستماتیک زندانیان فلسطینی در زندان‌های اسرائیل گزارش تهیه می‌کنند. در تاریخ ۹ مرداد، دفتر حقوق بشر سازمان ملل با تأیید مرگ برخی زندانیان فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی، در گزارشی ۲۳ صفحه‌ای به توصیف شکنجه‌ها و آزار و اذیت‌ها و تجاوز جنسی پرداخت و خواستار آزادی فوری زندانیانی شده بود که از تاریخ ۱۷اکتبر در جنگ اسرائیل گرفتار شده‌اند.

# جمهوری اسلامی

جمهوری‌شبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ – ۲ صفر ۱۴۴۶ – ۲۷آگوست ۲۰۲۴ – شماره ۱۸۷۶ – سال چهل و ششم

# رژیم صهیونیستی پیکر های ۸۴ شهیدی که از قبرستان‌های غزه ربوده بود، تحویل داد



صهیونیستی به نواز غزه است که این رژیم اشغالگر پیکرهای شهیدا را به کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تحویل می‌دهد.

پیش از این رژیم صهیونیستی در اسفند گذشته پیکرهایی را تحویل داد که آنها نیز در گوری جمعی دفن شدند و برخی نهاد‌های حقوقی اعلام کردند که احتمال سرقت اعضای بدن وجود دارد.

**افزایش شمار شهدای غزه به بیش از ۳۹ هزار ۷۰۰ نفر**

منابع فلسطینی در غزه اعلام کردند که

برنامه جهانی غذا بار دیگر از مشکل کمبود بودجه در این سازمان خبر داده است.

به گزارش خبرگزاری شفقناافغانستان، این سازمان گفته که ۶۰۰ هزار زن باردار در کشور تاجستان امسال به دلیل کمبود بودجه از فهرست دریافت‌کنندگان غذا حذف کرده

برنامه جهانی غذا بار دیگر از مشکل کمبود بودجه در این سازمان خبر داده است.

به گزارش خبرگزاری شفقناافغانستان، این سازمان گفته که ۶۰۰ هزار زن باردار در کشور تاجستان امسال به دلیل کمبود بودجه از فهرست دریافت‌کنندگان غذا حذف کرده



برنامه جهانی غذا بار دیگر از مشکل کمبود بودجه در این سازمان خبر داده است.

به گزارش خبرگزاری کویودو، کارومی ماتسویی در این آیین بیان کرد: ما از مردم جهان می‌خواهیم برای متقاعد کردن سران خود به فقدان طرح بازاریاندگی هسته‌ای در مواجهه با درگیریهای جهانی از جمله تهاجم روسیه به اوکراین و حمله اسرائیل به نوار غزه، متحد شوند.

وی افزود: به نظر می‌رسد چنین تراژدی‌های جهانی، موجی از بی‌اعتمادی و ترس میان ملت‌ها را ایجاد آورده و این باور را ایجاد کرده است که برای حل چالش‌های جهانی باید به نیروی نظامی تکیه کرد، اما ما باید از این امر اجتناب کنیم. شهردار هیروشیمایا با اشاره به پایان جنگ سرد پس از مذاکره میخائیل گورباچف آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی با رونالد ریگان رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، افزود: سیاستمداران می‌توانند حتی در شرایط بحرانی نیز با تکیه بر مذاکره و گفت‌وگو از وضعیت سخت عبور کنند. وی ادامه داد: جامعه منی هم باید برای از بین بردن سوء ظن و تردید که منجر به تنش‌ها می‌شود، از مسیر تبادول و گفت‌وگوا دایره اعتماد متقابل را

## در هفتاد و نهمین سالگرد بمباران هسته‌ای ژاپن مطرح شد؛ شهردار هیروشیمایا: اسرائیل به جنگ در غزه پایان دهد

به وجود آورده و این باور را ایجاد کرده است که برای حل چالش‌های جهانی باید به نیروی نظامی تکیه کرد، اما ما باید از این امر اجتناب کنیم.

شهردار هیروشیمایا با اشاره به پایان جنگ سرد پس از مذاکره میخائیل گورباچف آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی با رونالد ریگان رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، افزود: سیاستمداران می‌توانند حتی در شرایط بحرانی نیز با تکیه بر مذاکره و گفت‌وگو از وضعیت سخت عبور کنند.

وی ادامه داد: جامعه منی هم باید برای از بین بردن سوء ظن و تردید که منجر به تنش‌ها می‌شود، از مسیر تبادول و گفت‌وگوا دایره اعتماد متقابل را

## به گزارش ایسنا، «سیمور هرش» روزنامه‌نگار شهید «اسماعیل هریس» در تهران پیام روشنی فرستاد که تا وقتی «بنیامین نتانیاهو» در رأس قدرت باشد، هیچ آتش‌بسی در نوار غزه رخ نخواهد داد.

روزنامه‌نگار سرشناس آمریکایی می‌گوید ترور شهید «اسماعیل هریس» در تهران پیام روشنی فرستاد که تا وقتی «بنیامین نتانیاهو» در رأس قدرت باشد، هیچ آتش‌بسی در نوار غزه رخ نخواهد داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فورس، تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که نامزد حزب دموکرات آمریکا نسبت به حذف جمهوری صهیونیستی موافق است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فورس، تازه‌ترین نظرسنجی موسسه «مورنینگ کانال» نشان می‌دهد که کامالا هریس، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ۴۸ درصد آراء کسب کرده و دونالد ترامپ ۴۴ درصد؛ ۵ درصد آراء فرد دیگری را انتخاب کردند و

«تیم والز» فرماندار مینه‌سوتا به عنوان معاون هریس انتخاب شد.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر**

مسح مهاجری

**نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹۷۷۶۴۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

**چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی**

### گزارش خبری

## ۷۹ سال پس از بمباران هیروشیمایا؛ آمریکا بزرگترین انبار تسلیحات کشتار جمعی

درحالی حدود هشت دهه از بمباران اتمی ژاپن می‌گذرد، آمریکا همچنان در صدد استفاده‌کنندگان از سلاح‌های کشتار جمعی همچون سلاح‌های حاوی اورانیوم ضعیف شده، مهمات خوشه‌ای، قفسری و بیولوژیک است.

آمریکا با وجود اینکه خود را مدعی حقوق بشر و مخالف ساخت و گسترش سلاح‌های هسته‌ای و نیز تأمین‌کننده اصلی امنیت جهانی معرفی می‌کنداما تنها کشور جهان است که ۷۹ سال پیش از بمب اتمی علیه کنسور دیگر (ژاپن) استفاده کرد.

روز ۶ آگوست سال ۱۹۴۵ میلادی (۱۵ مرداد ۱۳۲۴) یک جنگنده «بی ۲۹» ارتش آمریکا اولین بمب اتمی تاریخ بشر به نام «پسر کوچک» (Little Boy) را بر سر مردم شهر هیروشیمایا ژاپن فرو ریخت؛ انفجار قارچی حاصل از این بمب ۹۰ درصد از این شهر را در یک لحظه نابود کرد و ۱۴۰ هزار نفر را به کام مرگ فرستاد؛ ده‌ها هزار نفر دیگر نیز در ماهه و سال‌های بعد بر اثر تشعشعات رادیو اکتیو حاصل از این انفجار وحشتناک جان خود را از دست دادند.

سه روز بعد (۹ آگوست) هوایمای «بی ۳۹» آمریکا یک بمب هسته‌ای دیگر به نام «مرد چقاق» (Fat Man) را این بار بر شهر ناگازاکی فرو ریخت و ۶۰ هزار نفر را به قتل رساند. بر پایه گزارش‌های مختلف، بین ۱۲۹ هزار تا ۲۲۶ هزار ژاپنی عمدتاً غیرنظامی در جریان این حمله اتمی کشته شدند؛ هرچند اکثریت مرگومیرها در روزهای اول پس از بمباران، عمدتاً ناشی از سوختگی حراتی، صدمه‌های جسمی شدید و تشعشعات رخ دادند اما مرگومیرهای زیادی نیز ناشی از تأثیر این بمبها در سال‌ها و دهه‌های بعدی ثبت شدند.

یکی از اثرهای آن، بر جا ماندن چندین هزار مجروح و به دنیا آمدن هزاران کودک معلول بود. ضمن اینکه از آن پس، مردم ژاپن درگیر بیماری‌های زیادی شدند. به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه گاردین چندی پیش نوشت: «پس از بمباران در ژاپن، میزان سرطان خون در میان کسانی که در نزدیکی انفجار زندگی می‌کردند، حدود ۱۲ تا ۱۳ برابر بیشتر بود (زمانی که میزان تشعشعات در اوج خود بود) به میزان ویرانگری معادل ۶۶۰ درصد افزایش یافت.

آثار مخرب رادیواکتیو چنان عمیق و گسترده بود که در هیروشیمایا و ناگازاکی هفت‌هساله هزاران نفر از مردم و مقام‌های سیاسی کشورهای جهان برای محکوم کردن کاربرد سلاح‌های هسته‌ای در مراسم یادبود این فاجعه شرکت کرده و می‌کنند.توجهی که طی دهه‌های اخیر برای انجام این جنایت فاجعه بار در ژاپن و مقام‌ها و رسانه‌های آمریکایی عنوان می‌شود، حفظ جان هزاران سرباز آمریکایی است! چذا از سوال‌های اخلاقی و حقوقی مهمی که این پرسش هم به ذهن می‌رسد: «هنگامی که هیروشیمایا با این هدف سوزانده شد چه دلیلی برای حمله به ناگازاکی وجود داشت؟» **جنایات بزرگترین مدعی حقوق بشر با تسلیحات نامتعارف**

طنز تلخ ماجرا آنجا ست که واشنگتن در مقام مدای حقوق بشر

و نجات دهنده جهان از شر کمونیسم، فاشیسم و نازیسم و غیره،

بر اهمیت صلح و ثبات تأکید دارد، حال آنکه حدود ۵۵۰۰ سلاح از

مجموع حدود ۱۲ هزار سلاح هسته‌ای جهان در اختیار این کشور

است. ضمن اینکه اولین کشوری است که از بمب اتم علیه مردم

بیگناه کشور دیگر استفاده کرد.

بدتر اینکه آمریکا در فضای پساجنگ جهانی دوم تا به امروز

بارها از سلاح‌های کشتار جمعی و نامتعارف علیه کشورهای دیگر

بهره گرفته یا آنها را در اختیار متحدان خود قرار داده است.به عنوان

نمونه آمریکا بزرگترین استفاده‌کننده از بمب‌های خوشه‌ای در جهان

است. بمبهای خوشه‌ای برای اولین بار در جنگ‌ جهانی دوم مورد

استفاده قرار گرفتند و حداقل ۱۵ بازیگر از قبیل اریتره، اتیوپی،

فرانسه، رژیم صهیونیستی، مراکش، هلند، بریتانیا، روسیه، آمریکا و

غیره در سال‌های پس از آن از این بمب‌ها استفاده کرده‌اند.

که از این میان اما آمریکا رتبه نخست را در بین کشورهای دارد

که در این سلاح مرگبار و نامتعارف استفاده کرده‌اند. بنابراین مردم

کشورهای چین افغانستان، آلبانی، بوسنی و هرزگوین، کامبوج،

گرنادا، ایران، عراق، کویت، لانوس، لبنان، لیبی، عربستان سعودی،

سودان، ویتنام، یوگسلاوی سابق (کوزوو، مونتو نگرو و صربستان)

و یمن در برهه‌های تاکنون در زمره قربانیان جنگ‌طلبی

آموزده‌اند که در ادامه به برخی از آنها اشاره خواهد کرد.

تخمین زده می‌شود که آمریکا بین سال‌های ۱۹۶۴ تا ۱۹۷۳ (۵۲-۵۳ش) حدود ۲۶۰ میلیون بمب خوشه‌ای را در لانوس پرتاب

کرده است. به نوشته «ویترز» تاکنون در این کشور جنوب شرقی

آسیا حدود ۴۰۰ هزار از این بمب‌ها پکاسازی و دست‌کم ۱۱ هزار

نفر کشته شده‌اند.

در افغانستان نیز جنایات آمریکا یا بمب‌های خوشه‌ای ثبت

شده‌است. این بمب‌های کشتار جمعی که توسط آمریکا طی دو دهه

اشغالگری چون همچنان موجب ویرانی‌هایی برای شهروندان

این کشور با توجه به خطر انفجارهای غیرمنتظره است. به نوشته

وب‌سایت لهستانی «تی‌وی پی ورلد»، تخمین زده می‌شود طی سه

سال نخست جنگ ۲۰ ساله آمریکا در افغانستان، آمریکا بیش از

۱۵۰۰ بمب خوشه‌ای در خاک افغانستان کرده‌است.

در عراق هم به عنوان کشوری که دو سال پس از اشغال

افغانستان یعنی در سال ۲۰۰۳ (۸۲ش) ازسوی آمریکا مورد تجاوز

قرار گرفت، وضعیتی مشابه به چشم می‌خورد. آمریکا آخرین بار

در سال ۲۰۰۳ از مهمات خوشه‌ای در جریان اشغال عراق استفاده

کرد و تصمیم گرفت به استفاده از آنها ادامه ندهد زیرا درگیری به

محیط‌های شهری با جمعیت غیرنظامی متراکم منتقل شد.

بمب‌های خوشه‌ای تنها یکی از تسلیحات نامتعارفی است که

آمریکا پس از جنگ جهانی دوم تا کنون بارها از آن استفاده کرده و

در اختیار متحدان خود قرار داده‌است.نمونه‌های دیگر سلاح‌های غیر

متعارف، تسلیحات بیولوژیک و شیمیایی هستند. برخلاف آمار رسمی

که از وجود ۱۳۶ آزمایشگاه بیولوژیک آمریکا در ۳۰ کشور جهان

حکایت دارد اما واقعیت بسیار فراتر از آن است و شمار آن در ۴۹ کشور

می‌رسد؛ سلاح‌های که به ازای برای اکتفا کمتر جمع مردم بیگناه و

نیل آمریکا و متحدان به هدف‌های شوم سیاسی تبدیل شده‌اند.

افزون بر مهمات خوشه‌ای و بیولوژیک، سلاح‌هایی حاوی

اورانیوم با غنای کم یا به عبارتی اورانیوم ضعیف شده از دیگر

سلاح‌های نامتعارف آمریکا است که در برهه‌های مختلف همچون

در دو جنگ اول و دوم عراق استفاده شد.

اخیرا نیز رژیم صهیونیستی تحت حمایت آمریکا در جریان ۱۰

ماه جنایت و تجاوزگری در نوار غزه همواره از بمب‌های قفسری

علیه مردم بیگناه فلسطینی بهره گرفته است.استفاده‌های مکرر

آمریکا و متحدان آن از تسلیحات نامتعارف و کشتار جمعی از جنگ

جهانی دوم تا به امروز، لطمه‌ای جبران‌ناپذیر به اعتبار و حیثیت

واشنگتن و مدعیان حقوق بشر وارد ساخته و ادعای صلح‌طلبی و

شعاع حقوق بشری این کشور جنگ‌طلب را به سطح یک طنز تلخ

تزلز داده‌است.

این‌سو بارها گفته که بودجه مورد نیاز آن برای کمک به میلیون‌ها افغان در معرض

گرسنگی تأمین نشده است.

این سازمان سال گذشته نیز حدود

۱۰ میلیون شهروند کشور را از فهرست

دریافت‌کنندگان کمک‌های غذایی‌اش حذف

کرد، زیرا با کمبود بودجه مواجه بود.

است.با این حال، wfpخاطر‌نشان کرده

است که سال جاری ۱٫۶ میلیون زن باردار

و شیرده برای جلوگیری از سوء‌تغذیه، خود و

کودکان‌شان غذای دریافت کرده‌اند.

این نخستین بار نیست که برنامه جهانی

غذا از کمبود بودجه در این سازمان خبر

می‌دهد، این سازمان از سال گذشته

برنامه جهانی غذا بار دیگر از مشکل کمبود بودجه در این سازمان خبر داده است.

به گزارش خبرگزاری شفقناافغانستان، این سازمان گفته که ۶۰۰ هزار زن باردار در کشور تاجستان امسال به دلیل کمبود بودجه از فهرست دریافت‌کنندگان غذا حذف کرده

## حمله پهبادی مقاومت لبنان به جولان اشغالی سوریه

صدای انفجارهایی در شمال جولان اشغالی شنیده شد و در پی آن ستون‌های دود مشاهده شد. بیشتر رسانه جنگی از به صدا درآمد آژیر خطر در شمال جولان اشغالی سوریه با احتمال نفوذ پهباد خبر داده بود.

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش کرد پس از انفجار این پهباد که از لبنان شلیک شده، در شمال جولان اشغالی آتش‌سوزی رخ داد.

در پی حملات بی‌وقفه مقاومت لبنان به شمال فلسطین اشغالی، رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند یک پهباد «دانشجوی ۲۳ ساله در گفت‌وگو با این روزنامه تشریح کرد که پس از دستگیری در تاریخ ۲۶ اکتبر (۵ آبان) با دست و پای بسته آنقدر زیر مشت و لگد قرار گرفته و ساعت‌ها با سر خم در گل و لای رها شده بود که هنوز هم مشکل درد کمر دارد.وی افزود: اسرائیلی‌ها کمی بعد مرا به سولوی منتقل کردند که مملو از استفرغ زندانی قبلی بود.

شهردار هیروشیمایا با اشاره به پایان جنگ سرد پس از مذاکره میخائیل گورباچف آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی با رونالد ریگان رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، افزود: سیاستمداران می‌توانند حتی در شرایط بحرانی نیز با تکیه بر مذاکره و گفت‌وگو از وضعیت سخت عبور کنند. وی ادامه داد: جامعه منی هم باید برای از بین بردن سوء ظن و تردید که منجر به تنش‌ها می‌شود، از مسیر تبادول و گفت‌وگوا دایره اعتماد متقابل را

گسترش دهد.کارومی همچنین از نماینده رژیم اسرائیل که در این مراسم حضور داشت، خواست با پذیرش آتش‌س، حملات در خاک فلسطین را پایان دهند. دعوت نماینده اسرائیل درحالی صورت گرفته است که شهردار ناگازاکی اعلام کرده بود این رژیم به مراسم سالانه صلح دعوت نمی‌شود و نمایندگان روسیه و بلاروس هم به دلیل حمله مسکو به اوکراین و نماینده فلسطین نیز بدون هیچ دلیلی در این مراسم دعوت نشده بودند. این اقدام دولت توکیو به عنوان یک استاندارد دوگانه مورد انتقاد دولتها و رسانه‌های مختلف قرار گرفت.

شهردار هیروشیمایا همچنین با ابراز تاسف از

### با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه سیمور هرش: آتش‌بس غزه تحت ریاست نتانیاهو برقرار نمی‌شود

به وجود آورده و این باور را ایجاد کرده است که برای حل چالش‌های جهانی باید به نیروی نظامی تکیه کرد، اما ما باید از این امر اجتناب کنیم.

شهردار هیروشیمایا با اشاره به پایان جنگ سرد پس از مذاکره میخائیل گورباچف آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی با رونالد ریگان رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، افزود: سیاستمداران می‌توانند حتی در شرایط بحرانی نیز با تکیه بر مذاکره و گفت‌وگو از وضعیت سخت عبور کنند.

وی ادامه داد: جامعه منی هم باید برای از بین بردن سوء ظن و تردید که منجر به تنش‌ها می‌شود، از مسیر تبادول و گفت‌وگوا دایره اعتماد متقابل را

## به گزارش ایسنا، «سیمور هرش» روزنامه‌نگار شهید «اسماعیل هریس» در تهران پیام روشنی فرستاد که تا وقتی «بنیامین نتانیاهو» در رأس قدرت باشد، هیچ آتش‌بسی در نوار غزه رخ نخواهد شد.

روزنامه‌نگار سرشناس آمریکایی می‌گوید ترور شهید «اسماعیل هریس» در تهران پیام روشنی فرستاد که تا وقتی «بنیامین نتانیاهو» در رأس قدرت باشد، هیچ آتش‌بسی در نوار غزه رخ نخواهد داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فورس، تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که نامزد حزب دموکرات آمریکا نسبت به حذف جمهوری صهیونیستی موافق است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فورس، تازه‌ترین نظرسنجی موسسه «مورنینگ کانال» نشان می‌دهد که کامالا هریس، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ۴۸ درصد آراء کسب کرده و دونالد ترامپ ۴۴ درصد؛ ۵ اختلاف ۵ درصدی (۴۲ در مقابل ۳۷) و در بین

«تیم والز» فرماندار مینه‌سوتا به عنوان معاون هریس انتخاب شد.

کار مترقی را دنبال کرد که شامل وعده‌های غذایی

رایگان در مدرسه، اهدافی برای رسیدگی به

تغییرات آب و هوایی، کاهش مالیات طبقه متوسط،

و گسترش مرخصی با حقوق کارگران در مینه‌سوتا

بود. وی از حقوق باروری زنان دفاع کرد اما در

عین حال گرایش‌های محافظه‌کارانه‌ای نشان

داد درحالی که به نمایندگی از مناطق روستایی

در مجلس نمایندگان ای